
/

PID:
Výtisk číslo: 2.
Počet listu: 13
Pfflohy: 7

Smlouva
na dodávku programového produktu, převod práv kjeho užití na nabyvatele a naposkytování

služeb k tomutoproduktu

1 Smluvní strany

1.1 Nabyvatel (dále též Nabyvatel)
Název: Město Kuřim ;

Sídlo: Jungmaonova 968,664 34 Kuřim
Statutární 2ástupce: Mgr. LadislavAmbrož, starosta
IČO: 00281964'
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu: 22824-641/0100

1.2 Poskytovatel (dále též Půskytomtel)
Název: GOEDIC spol, s r.o.
Sídlo: _ Erbenova 4,586 01 Jihlava
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Řezáč
IČO: ' 47903783
DIČ: ■ 314-47903783
Registrace v OR: oddíl C/9313 v Bmě
Bankovní spojení: Komerční banka a,s.» pobočka Jihlava
Číslo účtu: 19-4645650287/0100

2 Ujednáni o závazkd¥ém vztahu
Nabyvatel a Poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odstl
zákona č.513/1991, obchodního zákoníku řídí tímto zákonem a v souladu s ustanovením
§ 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovení zákona č.
121/2000, autorského zákona, (dále též AZ), uzavírají tuto smlouvu.

3 Zástupci smluvních stram

3.1 Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce Nabyvatele)
Jméno: Miste Kuřím
Sídlo Jungmannova 968,664 34 Kuřim
Zástupce Nabyvatele: Mgr. Ladislav Ambrož, starosto
IČO: 00281964
Bankovní spojem: Komerční banka a.s., pobočka Kuřím
Číslo účtu: . 22824-641/0100
číslo telefonu:
e-mail:

3.2 Oprávněný zástupceposkytovatele (déle těžZástupce Poskytovatele)
Plné obchodní jméno: FPO s.r.o.

W^



Sídlo:
Statutami zástupce:
IČO:
DIČ:
číslo telefonu:
e-mail:

Smetanova 299,678 01 Blansko
Ing. Ivo Dobiášek
25319931
283-25319931

4 ÚVODNÍ USTANOVENÍ:
4.1 Smluvní strany se dále dohodly na tom, že realizace činností specifikovaných

v předmětu plnění Smlouvy bude prováděná důslednou aplikací zásad tzv.
produktové orientace. Proto pro potřeby Smlouvy se pod pojmem produkt
Poskytovatele rozumějí následující typy skutečností a v rámci nich následující dílčí
typy skutečností nebo konkrétní skutečnosti:

1) Produkt typu dokument- na záznamových nosičích umístěná kopie
zdokumentovaného vjsledku glsiojtiJosMtovatele, kterou může být:

• 2lUSÉlL_ÉoÍ3ime!ice_a^^
kterým je uživatelská příručka pro správné a efektivní užití daného
aplikačního programového produktu,

2) ajgBaM-IBBB31iig^
aplikačního programového modulu nebo aplikačního programového systému, který

•je charakterizován jako zákaznický a legislativně závislý aplikační programový
■ produkt,

3) výsledek poskytnutí služby na podporu užiti produktů (uvedených v bodě 1 a 2
tohoto článku), kterým může být:

vyškolený uživatel k samostatnému, správnému a efektivnímu užití
dodané kopie aplikačního programového produktu,

vyškolený administrátor k provádění správy dodané kopie aplikačního
programového produktu,

uživateli poskytnutá konzultace pro užití dodaného produktu,

kopie dodaného programového produktu,

vyřešený provozní problém, který na pracovišti uživatele vznikl při
užití dodané kopie aplikačního programového produktu,

uživateli poskytnutá asistence na jeho pracovišti v době, kdy
provozuje dočtenou kopii aplikačního programového produktu.

4.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že výsledek procesu inovace aplikačních
programových produktu, který bude realizován v rámci plnění předmětu Smlouvy,
bude realizován novými verzemi těchto produktů ve dvou inovačních rozsazích, a to
buď jako update nebo jako nperade. Pro potřeby Smlouvy mají tyto pojmy
následující význam:

l) pod pojmem update aplikačního programového produktu se ve Smlouvě rozumí
taková verze aplikačního programového produktu, u které se oproti předcházející
verzi tohoto produktu, na základě například legislativních změn, mění funkčnost

$ \



tohoto produktu, ale nemění se struktura vět datového fondu, s kterým tato verze 
aplikačního programového produktu pracuje, 

2) pod pojmem upgrade aplikačního programového produktu se ve Smlouvě rozumí 
taková verze aplikačního programového produktu, u které se oproti předcházející 
verzi tohoto produktu, na základě například legislativních změn, kromě změn 
funkčnosti tohoto produktu mění ještě struktura vět datového fondu, s kterým tato 
verze aplikačního programového produktu pracuje. 

5 KONTAKTNÍ OSOBY: 
5.1 Kontaktní osoby pověřené praktickým plněním předmětu Smlouvy jsou uvedeny 

v příloze č\ 6 této Smlouvy. Hlavními kontaktními osobami v tomto procesu jsou 
osoby pověřené vedením projektu obou smluvních stran, (dále jen vedení projektu). 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že ze strany Poskytovatele bude stanoveno následující 
vedení projektu: 

1) p. Jiří Kotisa (vedoucí projektu) 
2) p. Radim Slovák (zástupce vedoucího projektu) 

5.3 Smluvní strany se dále dohodly, že ze strany Nabyvatele bude stanoveno následující 
vedení projektu: 

. 1)' Ing. Petr Němec (vedoucí projektu) 
• 2) p. Marek Svoboda (zástupce vedoucího projektu) 

5.4 Vedení projektu smluvních stran je v souladu se svými funkčními povinnostmi a 
pravomocemi pověřeno: 

1) vedením jednání ke specifikaci zadání dílčích částí plnění předmětu Smlouvy, 
2) schvalováním zadání zadavatelských a zakázkových listů objednávek a dodacích 
listů, 

3) podepisováním protokolů o hmotné přejímce k akceptačním testům a o jejich 
ukončení, 

4) podepisováním protokolů o závěrečné hmotné přejímce, 
5) schvalováním ukončení nebo výsledku poskytnuté služby. 

5.5 Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu Smlouvy neměnit kontaktní 
osoby bez závažných důvodů. V případě odvolání kontaktní osoby je strana, která 
kontaktní osobu odvolala, povinna jmenovat bez zbytečného prodlení novou 
kontaktní osobu a informovat neprodleně o této skutečnosti druhou smluvní stranu. 

6 Předmět smlouvy 
6.1 Předmětem smlouvy je: 

6.1.1 Svolení, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užití kopie stanovené verze 
aplikačního programového produktu, která je specifikována v článku 6., odstavci 6.1.5 
(Identifikace aplikačního programového produktu) této smlouvy a v dodacím listě, na 

CD V 



6.1.2 

základě* kterého je Nabyvatel předána Poskytovatelem. Toto svolení je uděleno za 
podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě. 

Poskytování služeb uvedených v článku 9 této smlouvy, které se Poskytovatel 
zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu Nabyvatel, 
za podmínek specifikovaných v této smlouvě. 

6.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb Poskytovatel cenu, 
která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovatele 
platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníky 
jsou k dispozici u Poskytovatele. 

6.1.4 Poskytovatel se zavazuje dodat produkty a poskytnout služby, které umožní nabyvateli 
realizovat přechod od v současné době využívaných aplikačních programových 
produktů v organizaci Nabyvatele na využití komplexního a integrovaného 
aplikačního programového systému GINIS od Poskytovatele. 

6.1.5 Všechny produkty, které se Poskytovatel zavazuje dodat, jsou specifikovány v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

6.1.6- Pro zabezpečení legislativně závislé inovace všech postupně dodaných aplikačních 
programových produktů pro výstavbu systému GINIS v organizaci Nabyvatele se 
Poskytovatel zavazuje permanentně realizovat projekt na jejich legislativně závislou 
"inovaci. Všechny aplikační programové produkty, které budou v rámci realizace 
' tohoto projektu změněny, se Poskytovatel zavazuje postupně dodávat Nabyvatel. 

6.1.7 Všechny služby komplexní podpory pro správné a efektivní užití všech programových 
produktů dodaných dle Smlouvy a nad rámec rozsahu, který je specifikován v článku 
9.1 Smlouvy, se Poskytovatel zavazuje poskytovat operativně na základě písemných 
objednávek realizovaných minimálně 14 dní před dnem, kdy je Nabyvatelem 
jejich poskytnutí požadováno. 

6.1.8 Konkrétní termín uskutečnění jednotlivých dodávek produktů a poskytnutí 
jednotlivých služeb specifikovaných v příloze č. 2. této Smlouvy se Poskytovatel 
zavazuje plnit do 31.10.2005 

6.1.9 Smluvní strany se dále dohodly na tom, že v případě, kdy Nabyvatel bude potřebovat 
zabezpefiit komplexní podpora pro užití všech dalších vrstev programového vybavení 
(jak operačního tak databázového prostředí) počítačové základny svého informačního 
systému od Poskytovatele, uzavřou k tomuto účelu dodatek Smlouvy. 

6.1.10 Předmětem plnění Smlouvy ze strany Nabyvatele je jeho závazek k tomu, aby převzal 
všechny jím písemně vyžádané dodané produkty a výsledky poskytnutých služeb 
stanovené v této Smlouvě a zaplatil za ne v souladu s platebními a fakturačními 
podmínkami stanovenými v článku 12 Smlouvy cenu sjednanou v článku 7 této 
Smlouvy, 

6.1.11 V případě, že před ukončením jednotlivé etapy nasazování systému GINIS na MěÚ 
Kuřim zanikne Nabyvatel potřeba nasazení některých modulů specifikovaných 

00 



/ v příloze č.l Smlouvy, lze v odůvodněných případech (např. z důvodu 
restrukturalizace státní správy) po vzájemné dohodě obou smluvních stran nahradit 
tyto moduly jinými moduly systému GMIS dle aktuální nabídky. Případná záměna 
bude specifikována dodatkem této smlouvy. 

6.1.12 Komplexní podpora k dodanému programovému produktu bude zahájena po ukončení 
nasazování daného programového produktu. Komplexní podporou se rozumí 
zajišťování služeb k dodanému propamovému vybavení nad rámec rozsahu služeb 
definovaných v příloze č.2 specifikace ceny Smlouvy. 

6.1.13 Programové produkty dodávané nad rámec specifikace v příloze 1 Smlouvy, jejichž 
potřeba vyplyne v průběhu nasazováni IS nebo v průběhu následného provozu, budou 
dodány na základě objednávky Nabyvatele. 

6.2 Identifikace aplikačního programového produktu 
Název apMkačnlho programového produktu: IS GMIS® 
Licence: SO.. *1 W 
Rozsah: počty modulů a jejích omezení jsou uvedeny v příloze č.l této Smlouvy. 

7 CENA: 
7.1 Celková cena za plnění předmětu Smlouvy, který je uveden v článku 6 Smlouvy a 

/blíže specifikován na straně 2 a 3 v příloze č. 2 Smlouvy, je stanovena dohodou 
• smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, a 
činí 

51.765,-KS 
(slovy padesátjednatisíc sedmsetšedesátpět korun českých). 

7.2 Jednotlivé ceny za plnění předmětu Smlouvy, který je uveden v článku 6.1.5 
Smlouvy a blíže specifikován, v příloze č. 2 Smlouvy, jsou stanoveny dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, a pro 
jednotlivé skupiny činí: 

1) Roční udržovací poplatek za údržbu programových produktů v rozsahu 
„legislativní update" dodaných dle přílohy L- specifikace moduluje 

I8 08i,-Kě 
7.3 Jednotlivé ceny za plnění předmětu Smlouvy, který je uveden v článku 6.1.4 

Smlouvy, jsou stanoveny jako násobek hodinové délky (za každou započatou 
půlhodinu) poskytování služby potvrzené příslušným zaměstnancem Nabyvatele a 
příslušné hodinové sazby uvedené v platném ceníku Poskytovatele. Rozsah služeb je 
definován v příloze č. 2 Smlouvy. 

7.4 Ceny dle článku 7.1,7.2 a 7.3 Smlouvy jsou uvedeny včetně DPH a zahrnují veškeré 
další náklady spojené s dopravou do stanovených pracovišť (přejímacích míst) 
Nabyvatele. Při provádění plateb za plnění předmětu Smlouvy jsou ceny uvedené 
v článku 7.1 a 7.2 Smlouvy nepřekročítelné. 

7.5 Jednotlivé ceny za plnění předmětu Smlouvy, který je uveden v článku 6.1.12 
Smlouvy budou stanoveny jako násobek hodinové délky (za každou započatou 
půlhodinu) poskytování objednané služby potvrzené příslušným zaměstnancem 

a. v 



Nabyvatele a příslušné hodinové sazby uvedené v platném ceruku Poskytovatele. 

7.6 Roční udržovací poplatek za produkty dodané nad rámec produktů specifikovaných 
přílohou 5.1 Smlouvy na základě objednávky Nabyvatele bude fakturován na 
základě dodacích listů. Výše udržovacího poplatku je počítána 20 % celkové ceny po 
slevě a bez DPH za převod práv. 

7.7 V případě, že Poskytovatel Nabyvateli v souladu s článkem 9.4. poskytne další 
programové produkty, bude cena těchto programových produktů a případných 
souvisejících služeb stanovena formou písemného dodatku ke Smlouvě. 

7.8 Smluvní strany se dohodly na tom, že všechny ceny, které jsou uvedeny ve Smlouvě, 
jsou cenami roku 2005 a v dalších letech má Poskytovatel právo tyto ceny 
navyšovat podle průměrné míry inflace, kterou vždy za minulý rok stanoví Český 
statistický úřad. (nesouhlas - cena předmětu smlouvy bude uhrazena - týkalo by se 
to pouze podpory a ta je vypočítána k danému období) 

7.9 Smluvní strany se dohodly na bezplatnému užití softwarových modulů z výrobních 
řad poskytovatele, specifikovaných v příloze 6. 3 Smlouvy a to na dobu 1 roku od 
podpisu Smlouvy. Po uplynutí této doby bude provedena fakturace ceny v rozsahu 
přílohy č. 2 Smlouvy. 

7.10 Poskytovatel garantuje pro další rozvoj systému ceny se slevou uvedenou u 
softwarových produktu specifikovaných v příloze č. 4. Smlouvy 

8 Závazky Nabyvatele 
Nabyvatel se zavazuje, že: 
8.1 bude dodanou kopií programového produktu, který je definován v článku 6, odstavci 

6.2 této Smlouvy (dále též „Kopie"), kterou je touto Smlouvou oprávněn užívat, 
v jednom časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech 
a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listě nebo na faktuře; 

8.2 bude Kopii užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele; 

8.3 bude provádět pravidelné zálohy dat; 

8.4 nebude Kopii poskytovat za jakýmkoli účelem třetím subjektům; 

8.5 nebude nakládat s kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k porušení 
autorských práv, a kterým je jakákoli modifikace dodané Kopie; použití jakýchkoli 
částí nebo i celé dodané Kopie k užití v jiných aplikacích bez písemného ujednání 
s Poskytovatelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použití řeSení v ní 
uvedených; 

8.6 nebude používat jinou verzi Kopie, než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí 
a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré zálohy, a to do té doby, než 
Poskytovatel označí za platnou verzi další; 

8.7 bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně 
instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie 
v případě, kdy není možné provedení odborné instalace Kopie Nabyvatelem; 

8.8 bude užívat pouze licenční číslo přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat 

® 4^ 



tfetím subjektům; 

8.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí subjekty. 

8.10 Zaměstnanci Nabyvatele budou do struktur řízení projektu zapojeni v rámci 
jednotné řídící .struktury projektu definované Poskytovatelem zpracovaným a 
Nabyvatelem i Poskytovatelem odsouhlaseným Projektem informačního systému 
MěU Kuřim. (dále též „Projekt ISťí) Jednotná Bdící struktura zabezpečí v rámci 
stávajících organizačních struktur organizační, technické, technologické, programové 
a metodické prostředí pro plnou funkcionalito IS za podmínek zachovám kontinuity 
již funkčních procesů. 
Projekt IS musí u zaměstnanců Nabyvatele využít stávající funkční náplně 
jednotlivých osob a v některých případech v zájmu operability a dosažení cílů 
projektu rozšířit a zejména zpřesnit jejích kompetence. Daný Projekt IS by měl být 
závazný pro všechny organizační liniové struktury Nabyvatele, pod kterými je 
budován IS. Vlastní projekt by měl být řízen ve dvou úrovních: 

1. úroveň-Řídící výbor IS 

2. úroveň - Vedení projektu IS 

Nabyvatel by měl vytvořit podmínky pro spolupráci v následujících oblastech: 
- tvorba projektu - poskytnutí nutných informací, stanovení oponentů, stanovém' 

architektury nasazení, metodiky jednotlivých činností, schvalovací procedury 
atp.; instalace programových produktů - detailní specifikace lokalit a 
organizační zabezpečení; 

- zabezpečení betatestů a provozních testů programových produktů; 

- stanovení a případně zabezpečení lokalit pro Skolení; 

- řízení projektu. 

Nabyvatel musí vytvořit pro plnění předmětu smlouvy následující předpoklady: 
- motivování a získání pro nasazení IS všech zaměstnanců, kteří s ním přijdou 

do styku; 

- jasnou direktivní linií a organizační podpora pro nasazeni IS; 

- stanovení kompetencí odpovídajících jednotlivým týmům; 
- částečné dočasné vyčlenění zaměstnanců v jednotlivých týmech z ostatních 

pracovních povinností. 
V rámci Projektu IS: oponentura celkové architektury nasazení IS; 

- podíl na zpracování metodiky činností a její oponentura; detailní stanovení 
požadavků Nabyvatele a jejich konzultace s Poskytovatelem; schválení 
Projektu IS 

V rámci přípravy Implementace; 

- vytvoření základny kvalifikovaných zaměstnanců; podíl na testování produktů; 

P 



V rámci náběhu ©střel© provozu: 

- vytvoření základny kvalifikovaných zaměstnanců; postupné převzetí všech 
činností v souvislosti s obsluhou a správou IS MěÚ Kuřim. 

Zaměstnanci Nabyvatele se mohou účastnit i dalších činností (dle konkrétních ] » 
požadavků Nabyvatele), které mohou být vykonávány buď Poskytovatelem nebo 
zčásti zaměstnanci Nabyvatele a zčásti pracovníky Poskytovatele. V tomto případě se 
jedná o školení, instalace, atp. 

i * 

>ž 

9 Závazky Poskytovatele '■J 
Poskytovatel se zavazuje, že: 
9.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného 

na první faktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat tyto služby: 
- na základě celostátně platných -legislativních změn, které se promítají do 

algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených 
změn struktury dat (datového modelu), tento programový produkt měnit a 
doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla. Takto upravené 
Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele (eventuelně třetí 
osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update); 

- do 14 dnů ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie l 
(ťj. v případě, když tato funkce není v souladu s popisem uvedeným 

- dokumentací) na adresu Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodání 
opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem. Podmínkou pro odstranění 
vady funkce je její opakovatelná prokazateinost; 

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti 
identifikátoru této smlouvy (PID) na telefonním čísle určeném Poskytovatelem, 

9.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zaplacení J 
ročního udržovacího poplatku dle článku 8 této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců 
poskytovat rozsah služeb specifikovaných v článku 6 odstavci 6.1 této smlouvy; 

9.3 poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie, nad rámec 
těch, které jsou uvedeny v článku 9 odst. 9.1 této smlouvy, bude realizováno na 
základě samostatné smlouvy; 

9.4 dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky 
Nabyvatele bude realizovat do 21 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době 
prostřednictvím své obchodné sítě. 

9.5 Služby zahrnované udržovacím poplatkem jsou poskytovány v rozsahu odstavce 9.1 
článku 9 Smlouvy. 

10 Zámky 
Poskytovatel garantuje Nabyvatel, že dodané Kopie všech verzí programového 
produktu, ke kterým Poskytovatel udílí svolení k užití na stanovenou dobu, budou 
po dobu 12 měsíců vykazovat následující funkční vlastnosti: 

provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v dokumentaci; 
bezchybnou funkčnost v plném rozsahu, tok j ak je uvedeno v dokumentaci. 

o \ 



11 Roční udržovací poplatek ■ ! 
11.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování j 

služeb ve smyslu článku 9 odstavců 9.1 a 9.2 Smlouvy bude stanoven vždy podle >' 
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního * 
udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude pováděna 
nejpozději ke dni a měsíci datumu prvotního prodeje (datum uskutečněného 
zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře v rámci této smlouvy) v příslušném 
roce. Tento udržovací poplatek není možno doplatit zpětně. Splatnost faktur je 
stanovena do 14 kalendářních dni ode dne doručení faktury druhé smluvní straně. 

11.2 Výše udržovacích poplatků za moduly specifikované v příloze č.l Smlouvy je 
definována v článku 7.2 a doba placení je určena v příloze č. 5 Platební kalendář. Po 
ukončení období definované přílohou č. 5 budou všechny udržovací poplatky 
stanoveny dle článku 11 odstavce 11.1 Smlouvy. 

11.3 V případě, že ze strany Poskytovatele budou Nabyvateli poskytnuty další 
programové produkty nebo v případě rozšíření počtu licencí k užití již dodaných 
produktů se roční udržovací poplatek stanovený v souladu se Smlouvou navýší o 
20% z ceny těchto produktů, po slevě, platné pro příslušný rok. 

12 Dodací, fakturační a platební podmínky 
, Postupnou úhradu celkové ceny za plnění předmětu Smlouvy, které jsou stanoveny 
, v článku 7.1 až 7.3 Smlomvy, se Nabyvatel zavazuje realizovat v souladu s platebním 
kalendářem, který je uveden v příloze č. 5 Smlouvy. 

Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které 
vystaví Poslkytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů, nebo závazných 
objednávek, potvrzených Nabyvatelem, vyjma fakturace za roční udržovací 
poplatky, která je zvlášť upravena v článku 11.1 Smlouvy. Splatnost těchto faktur je 
stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury druhé smluvní straně. 
Příslušná faktura bude předána (zaslána) v jednom vyhotovení; k faktuře bude 
přiložen protokol. 

Pokud dojde k posunu harmonogramu dodávek jednotlivých programových 
produktů, bude tomuto posunu přizpůsoben i platební kalendář a dodané programové 
produkty a služby budou fakturovány k datu dodám. 

13 Postup při vyřizování reklamací a odstrašování vaá u 
iodamýci produktů: 

13.1 Technický zástupce Nabyvatele má právo uplatnit svoje práva z odpovědností za 
vady následujících skutečností: 

• záznamových materiálů, na kterých jsou uloženy poslední platné verze 
převzatých aplikačních programových produktů specifikovaných v příloze č. 1 
této Smlouvy, 

• funkčnosti těchto aplikačních programových produktů, 

tP 

i ! 
• i 

* 

Fi 



M 

10 

• uživatelské dokumentace, metodik a prováděcích směrnic z hlediska 
materiálního, 

• uživatelské dokumentace, metodik a směrnic z hlediska obsahu 
formou reklamace. 
Reklamací uplatňuje písemně (dopisem, faxem, elektronickou poštou) na adrese: 

FPO s J.O., 
Smetanova 4, 
678 01 Blansko 
e-mail: fpo@fpobk.cz 

V reklamaci Nabyvatel uvede zejména následující skutečnosti: 
- podrobný popis, jak se vada proj evuj e 
- časový údaj o prvním výskytu popisované vady 
- údaj o Četnosti výskytu popisované vady 
- informace o krocích uživatele po zjištění vady. 

13.2 Podmínkou uplatnění záruky a nároku Nabyvatele na odstranění závad je užívání 
konkrétního programového produktu k účelu uvedenému ve Smlouvě. Záruka se 
nevztahuje na závady způsobené násilně nebo počítačovými víry, 

13.3 Smluvní strany se dohodly, že veškeré náhrady z vad programových produktů 
materiální povahy (záznamové nosiče) jsou omezeny na výměnu prokazatelně 
vadných záznamových nosičů. 

13.4 ■ Nároky z vad nezahrnují nárok nebo právo na náhradu jakýchkoliv jiných škod, 
■ plynoucích ze ztráty zisku nebo dat, ztrát možností použití programových produktů 
Poskytovatele, nebo následných škod, jakož i jiných nároků, a to ani tehdy, když 
Nabyvatel na možností takových škod upozornil. Poskytovatel neručí za škody 
vzniklé Nabyvatel z užití dodaných programových produktů, které přesahují výši 
ceny, která za udělení práva nevýhradního užití propamových produktů byla 
zaplacena. 

13.5 Zjistí-lí vedení projektu Nabyvatele funkční vady v převzatých aplikačních 
programových produktech Poskytovatele nebo obsahové vady v jeho uživatelské 
dokumentaci, metodikách či prováděcích směrnicích, má právo uplatnit reklamací 
pouze u posledních Nabyvatel dodaných verzí těchto produktů. 

13.6 Smluvní strany se dohodly, že při odstraňováni vad funkčnosti posledních 
dodanfch verzí aplikačních programových prodstktft Poskytovatele 
uskutečňované formou reklamace budou rozlišovány dva stavy naléhavosti jejich 
řeSení, a to: 
1 • stav urgentního postupu odstraňování reklamovaných vad, 
2. stav neurgentoího postupu odstraňování reklamovaných vad. 

13.7 Smluvní strany se dohodly, že při odstraňování reklamovaných vad funkčnosti 
aplikačních programových produktů Poskytovatele (dále jen „reklamovaná vada 
funkčnosti" bude prováděno v rámci následujících tří etap: 
1. etapa prověrky oprávněnosti reklamované vady funkčností, 
2. etapa návrhu na odstraněni působení příčin, které reklamovanou vadu 

funkčnosti vyvolaly, 
3. etapa odstranění působení příčin, které reklamovanou vadu funkčnosti vyvolaly. 

13-8 V l s jM i i a j r o J u k t a™^^ 

m K 



11 
vady funkčnosti, je potvrzení nebo nepotvrzení oprávněnosti výroku, že reklamovaná 
vada funkčnosti je skutečně vadou funkčnosti aplikačního programového produkte 
Poskytovatele. Potvrzení oprávněnosti této reklamace a její případné urgentaosti si 
vzájemně odsouhlasí vedení projektu smluvních stran. 

13.9 Jestliže Poskytovatel při reklamaci vad funkčnosti jeho aplikačních programových 
produktů Nabyvateli prokáže, že jeho aplikační programový produkt dle specifikace 
uvedené v základní dokumentaci popisující jeho funkčnost, nevykazuje reklamované 
funkční vady, pak jako důsledek řešení této události se Nabyvatel zavazuje 
Poskytovatel uhradit veškeré náklady na dopravu a činnost související s tímto 
prokázáním podle v době vzniku této události ceníkových sazeb Poskytovatele, 
které jsou uvedeny v platném ceníku produktů a služeb Poskytovatele, který je 
uveden v příloze č. 7 Smlouvy. 

13.10 Výsledným produktem etapy návrhu na odstraněni působení příčin, které 
reklamovanou vadu funkčnosti vyvolaly, je servisním pracovníkem Poskytovatele 
stanovený obsah změny nebo doplnění funkčnosti aplikačních programových 
produktů Poskytovatele či postupu jejích provozního užití, včetně návrhu postupu a 
termínů realizace těchto změn a doplnění, které z hlediska správnosti a 
realizovatelností oprávněný pracovník Nabyvatele posoudí a schválí, jako závazný 
postup pro řešení reklamované vady funkčností. 

13.11 Výjlgdnym prod]ďagq^S^^Q<toBMj3feobMiL^^B> které reklamovanou vadu 
.- funkčností vyvolaly, jsou změněné nebo doplněné aplikační programové produkty 
• Poskytovatele, které v testu opakovaného zpracování dat nevyvolají původní nebo 
■ novou reklamací vady jejich funkčnosti. Čas ukončení tohoto testu je celkovým 
časem ukončení řešení nahlášené reklamace vady funkčnosti. 

13.12 Smluvní strany se dohodly, že urgentní odstranění působení příčin, které 
reklamgymo3LXaái-figMB^á-Yiyofe (dále, jen odstranění vady funkčnosti) je 
servisní pracovník Poskytovatele povinen zahájit nejpozději do 12 hodin po 
obdržení požadavku Nabyvatele na odstranění vady funkčnosti po telefonu nebo e-
maíiem. Nejpozději do jednoho pracovního dne po obdržení požadavku na 
odstranění vady funkčnosti je servisní pracovník Poskytovatele povinen prověřit 
oprávněnost reklamované vady funkčnosti i její urgentaosti a v případě oprávněnosti 
této reklamace i její urgentaosti oprávněnému zaměstnanci Nabyvatele předložit 
návrh na odstranění reklamované vady funkčnosti a termín, do kterého bude 
reklamovaná vada funkčnosti odstraněna, včetně požadavků na součinnost při jejím 
odstraňování ze strany Nabyvatele. Po schválení a přijetí těchto skutečností 
oprávněným zaměstnancem Nabyvatele je oprávněný pracovník Poskytovatele 
povinen reklamovanou vadu funkčnosti odstraňovat nepřetržitě sám anebo s dalšími 
pracovníky Poskytovatele tak, aby odstranění reklamované vady funkčnosti bylo 
ukončeno do Nabyvatelem schváleného termínu. 

13.13 Smluvní strany se dále dohodly, že neureentni odstranění vadv funkčnosti je servisní 
pracovník Poskytovatele povinen zahájit s oprávněným zaměstnancem Nabyvatele 
v dohodnutém termínu tak, aby nejpozději do 24 hodin po obdržení písemného 
požadavku na její odstranění splnil povinnost potvrdit její oprávněnost nebo 
neoprávněnost ■ a oprávněnému pracovníkovi Nabyvatele předložil návrh na 
odstranění reklamované vady funkčnosti a termín, do kterého bude reklamovaná 
vada funkčností odstraněna, včetně požadavků na součinnost při jejím odstranění ze 
strany Nabyvatele. Po schválení a přijetí těchto skutečností oprávněným 

€> 
Ihr; 



12 
zaměstnancem Nabyvatele je oprávněný pracovník Posl^tovatele povinen 
reklamovanou vadu funkčnosti odstraňovat postupně v souladu s termíny uvedenými 
v Nabyvatelem schváleném plánu na odstranění reklamovaných vad funkčnosti. 

13.14 Smluvní strany se dále ještě dohodly, že odstraňování všech dalších vad 
specifikovaných v článku 13.1 této Smlouvy budou realizovat dle postupu 
uvedeného v článku 13.13 této Smlouvy 

14 Smluvní pokuty a iroky z prodlení: 
14.1 Pro případ prodlení s dodáním se Poskytovatel zavazuje zaplatit Nabyvateli 

smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den 
prodlení. 

14.2 V případě, že Nabyvatelem nebudou uhrazeny faktury ve lhůtě splatnosti, je 
Poskytovatel oprávněn účtovat Nabyvatel úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. 

14.3 Při nedodržení ustanovení článku 13 této smlouvy o reklamací a odstranění vad je 
Poskytovatel povinen uhradit za každý případ prodlení v tomto procesu Nabyvateli 
smluvní pokutu ve výší 500 Kč za každý den prodlení. 

Fakturací smluvních pokut budou Smluvní strany provádět bezprostředně po 
, ukončení stavu, který vedl ke vzniku smluvní pokuty (tj. např. po úhradě fakturované 
\ částky po lhůtě splatností Nabyvatelem čí po odstranění oprávněně reklamované 
vady Poskytovatelem). 

15, Ostatní ujednání 
15.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. spoluautory) programového produktu, 

k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje, uzavřenou licenční smlouvu 
ve smyslu ustanovení § 46 a následujících AZ9 jejímž předmětem je udělení oprávnění 
k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování a následným 
pronájmem těchto kopií programového produktu; licence je autorem (spoluautory) 
Poskytovatel udělena jako výhradní a v důsledku toho je Poskytovatel jediným 
subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ní související. 

15.2. Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána 
doporučené nebo do vlastních rukou na tyto adresy 
a) Poskytovatel na adresy uvedené v článcích 1.2 nebo 3.2 
b) Nabyvateli na adresy uvedené v článcích 1.1 nebo 3.1 
Smluvní strany jsou oprávněny měnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je 
účinná okamžikem doručení oznámení změny druhé straně. 

16. Závěrečná ujednání 

16.1. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech splatností originálu surčením 
jednotlivých stejnopisů takto: 
3x Nabyvatel 
2x Poskytovatel 

0 \ 



13

16.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma
smluvními stranami.

16.3. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoli ze smluvních stran.
Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den následujícího měsíce po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

16.4. Všechny údaje ve smlouvě včetně identifikátoru Smlouvy (PID) a licenčního čísla jsou
neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu, že tyto údaje nebudou poskytovány
třetím osobám nebo jiným právním subjektům.

16.5. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně neprodleně sdělovat změny všech údajů
uvedených v této smlouvě.

16.6. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Kuřim ě. 438/20§5 m dne 31.08.2005.

17, Semam příloh
• Příloha č. 1 specifikace produktů
• Příloha &. 2 specifikace a kalkulace ceny
• Příloha č. 3 specifikace produktů u nichž Poskytovatel v rámci plnění předmětu Smlouvy,

sroluje s bezplatným užitím Nabyvatelem po dobu 1 roku od podpisu smlouvy
• Příloha č. 4 specifikace produktů s garancí slevy pro další rozvoj systému
• Příloha č. 5 platební kalendář
• Příloha č. 6 kontaktní osoby
• Příloha č. 7 platný ceník

V Jihlavě dne ^.^.XccC" VMmídne...1f..l^x:.

30 4^



o

Výtisk číslo :
Počet listů : 2

PŘÍLOHA fislo: 1

Smlouvy PID :
na dodávku kopií programového produktu,

převod prav k jejích užití na Nabyvatele
a na poskytování služeb k těmto produktům

Obsahem přílohyje

Specifikace produktů,
které se poskytovatel zavazuje v rámci

plnění předmětu Smlouvy dodat nabyvateli

Na dalších stranách této přílohy jsou jednotlivé dokumenty uvedeny v následujícím
pořadí:

1. Specifikace programových produktů, které se Poskytovatel v rámci plnění před-
mětu Smlouvy zavazuje dodat Nabyvateli -1 list.

Příloha číslo 1' Smlouvy PID

X



•jf-ffr^Sy. ■..■> <??' W^SAjSW

Specifikace programowch produktů,
které se Poskytovatel v rámci plnění předmětu Smlouvy zavazuje dodat Nabyvateli
a počty licencí k užití pro každý z dodaných programových produktů.

Poskytovatel dodá nabyvatel tyto programové produkty, jako dílčí moduly systému
GINIS, s uvedením rozsahu jejich oprávněného užití:

wmm^Mm^^m^m^m^^^^^mi^m
GINIS -jádro IS server
Administrace ADM - klient T
ROB - registr obyvatel - server
ROB - registr obyvatel - klient T
ROB - registr obyvatel - klient ROP prohlížení T
ROV - registr obyvatel -akce, volby - server T
ROV- registr obyvatel -akce, volby - klient T
MTK - Matrika - server
MTK - Matrika - klient T

do 50000 dok.

do 10 000 obyvatel

do 2000 záp za rok
2

Příloha číslo 1 ke Smlouvě PID

P
\



/

Výtisk číslo :
Počet listů : 3

PŘÍLOHA číslo : 2

Smlouvy PID :
na dodávku kopií programového produktu,

převod práv k jejich užití na Mabyvateie
a na poskytování služeb k těmto produktům

Obsahem přílohy je

Specifikace a kalfailace ceny
za plnění předmětu Smlouvy,

Na dalších stranách této přílohy jsou jednotlivé dokumenty uvedeny v následujícím
pořadí:

1. Specifikace a kalkulace celkové ceny za výstavbu systému GINIS u MěÚ Kuřím
- 1 list,

2. Specifikace a kalkulace ceny za roční poplatek na údržbu programových produktů
dodaných při výstavbě systému GINIS u MěÚ Kuřim v rozsahu legislativní update

-1 list.

Příloha Číslo 2 Smlouvy PID

\



j&sg-gssssíawK

Specifikace i kalkulace celtové ceny za výstavbu systému GINIS u MěÚ Kořím

Pol
1610
1610
16J0
1611
1611
1612
1612

Pel

JpoJ POB!L
002 ROB-»gí* obyvatel-serva-
lO! ROB-«»« obyvatel-Ment T
111 M)B-tegi»lrsbyvEtel-HientROPpioliMfcaiT
002 ROV-ímmohynSd-Oais,volby-stsrwT
111 ROV -registr«Ayv»<d-akw, volby -tfieatT
002 MTK-Mutrika-SHOT
101 MTK.Mitrika.fcU«tT

Moduly etikem
Celtao a moduly « DPH

SUEby - ixltaa - ttató.1 jhktunce ite prfsdsvta n

f,p?Usii, .....„......„...,,

Pfovo^p fsstowni - podpora

Převody i»t
Školeni aSvatelfl, konzultám
Iii§taSit£® Ořacis, uispoTt dscábazs, instiUíSG8 pracovišť

Róaak
do 10 000 obyvatel

do 2000 záp a rok

reisah dle konzultace i
Komh
•pmumSk kat D
pracovník kit D

pracovník kat. D
piKovaikkatD

Mnobtvi Sleva

istate&aostara

2

Množství Sleva
3,00
5,00

0,00
8,00
5.00

Stažby ídkem
Sta»y«DPH

21,00

f
\



/

-r

,•/

Specifikace a kalkulace ceny za roínf poplatek na iiržba programových prodtiktfl dodanýcfc
při výstavbě systému GINIS u MěÚ Kuřim v ramhn legislativní update

Pol

1110
1110
1610
1610
1610
1611
1611
1612
1612

_^£P^fe__j_________

003 ADM- základní adraimsuwe - server
101 ADM-likladiilaimjmstaee. klienti
002 ROB -registr obyvatel - server
101 ROB- registr obyvatel - klient T
111 ROB -registrobyvatel -klientROP prabffiaifT
002 ROV-registr obyvatel-ato,volby-serverT
111 ROV- registr obyvatel-skee, volby -HfcntT
002 MTK-Matrika-server
101 MTK-Matriku-klienti

Moduly celkem
Celkem z* moduly » DPH

Rossůk
doS0OOO<tek(lO%
fi^ETy - pOEtetSá CaSt
subsystém1%£.)

dolOOOOsbywtel

do2000itápaiok

Mnafat

1
1
l
t
t
1
1
l
2

v> v



/

Výtisk číslo :
Počet listů : 2

PŘÍLOHA číslo : 3

Smlouvy PID:
na dodávku kopií programovéio produktu^

převod práv k jejích užití na Nabyvatele
a na poskytováni služeb k těmto produktům

Obsahem přílohy je

Specifikace produktů,
u nichž Poskytovatel v rámci plnění předmětu Smlouvy, svoluje

s bezplatným užitím Nabyvatelem
po dobu i roku od podpisu smlouvy

Na dalších stranách této přílohy jsou jednotlivé dokumenty uvedeny v následujícím
pořadí:

Specifikace produktů, u nichž Poskytovatel v rámci plnění předmětu Smlouvy, svo-
luje s bezplatným užitím Nabyvatelem po dobu 1 roku od podpisu Smlouvy

-1 list

Příloha číslo 3 Smlouvy PI

P \]



Specifikace predutcti, u nichž Poslqfovítel v rámci plnínf předmětu Smlouvy, svoluje
s bezplatným užHím Nabyvatelem po dobu 1 roku od podpisu Smlouvy

žsL-JesL

1U0 003
1110 101

Popis Boisah

doSOOOO
ADM-^ainl administrace-serwr dok
ADM - íáktadnl administiro, - klient T _
Moduly cdku

Mnaiství

1
1

»DPH

fi



Výtisk číslo :
Počet listů ; 2

PŘÍLOHA číslo : 4

Smlouvy PID :
na dodávku kopií programového produktu,

převod práv k Jejich užití na Nabyvatele
a na poskytování služeb k těmto produktům

Obsahem přílohyje

Specifikace produktů*
u nichž Poskytovatel v rámci plnění předmětu Smlouvy, garantuje

pro další rozvoj systému ceny se slevou

Na dalších stranách této přílohy jsou jednotlivé dokumenty uvedeny v následujícím
pořadí:

1. Specifikace produktů, u nichž Poskytovatel v rámci plnění předmětu Smlouvy,
garantuje pro další rozvoj systému ceny se slevou

-1 list.

P
Příloha Číslo 4 Smlouvy PID



~7
/

Specifikace produktů, a nichž Poskytovatel v rámci plnění předmětu Smlouvy, garantuje
pro další rozvoj systému ceny se slevou

Pro případný ialf rwwoj systému budou nfže uvedené moduly poskytnuty s nfže

uvedenou slevou:

Pol

1110

1610

1610

1611
1612

řpol

003

101

111

111
121 _

Popis

ADM-základní
Ktainistrnw-Miw
ROB * ?egistr osyvsícl *
klient r
R0B-regii*<*yvatd-
IdimtROPpraMlZmlT
RQV-registr obyvatel-
fkse, volby-klimtT

.«__

doSOOOOdok

MnožsM

1

1

1

f
\



Výtisk číslo :
Počet listů : 2

PŘÍLOHA číslo : 5

Smlouvy PID :
na dodávku kopií programového produktu,

převod práv k jejích užití na Nabyvatele
a na poskytování služeb k těmto produktům

Obsahem přílohyje

Platební kalendář
pro postupnou úhradu celkové ceny

za plnění dle předmětu Smlouvy

Na dalších stranách této přílohy jsou jednotlivé dokumenty uvedeny v následujícím
pořadí:

1. Platební kalendář pro postupnou úhradu celkové ceny za plnění dle předmětu
Smlouvy -1 list.

IP Příloha Číslo 5 Smlouvy PID V



/
§ g
« o

8 g

.1
•o
>

O Š

o 8
aí ^

i

^S o

"8 -g

S3

I

s §

ffi

1

9
a

t

I
i

2

N

ti

i

fc

|l f -

«

o §



■&%AÍW&ZtíÍt£&ll

/

Výtisk číslo :
Počet listů : 4

PMLOHA číslo : 6

Smlouvy PID :
na dodávku kopií programového produktu,

převod práv k jejich užití na Nabyvatele
a na poskytování služeb k těmto prodttktflm

Obsahem přílohy je

Kontaktní osoby
pověřené praktickým plněním předmětu Smlouvy

Na dalších stranách této přílohy jsou jednotlivé dokumenty uvedeny v následujícím
pořadí:

1. Řídící výbor
2. Vedení projektu
3. Realizační tým

Příloha číslo 6 Smlouvy PI

"1

\



- 2

1. Řídící výbor projektu GINIS MěÚ Kuřim
Řídící výbor sleduje dokončování jednotlivých etap projektu, dodání předmětu plnění
1. Smlouvy PID a zabezpečuje řešení kolizních situací.

GORDIC Ing. Ivo Dobíášek

Město Kuřim Mgr. Ladislav Ambrož

Příloha Číslo 6 Smlouvy PI

\



/

3 -

2, Vedení projektu GINIS MěÚ Kuřím

Tým vedení projektu musí zajistit, že práce projektových týmů povede k úpl-
nému dosažení cíle projektu. Vedení projektu zajišťuje dennodenní chod projektu
pomocí tří základních mechanismů:

• plánovém'
• sledování
• řízení.

Vedoucí: projektu:
GORDIC: p.Kotisaffi
Město,Kuřim: Ing. Němec Petr

Zástupce vedoucího projektu:
GORDIC ' p. Slovák Radim
Město Kuřim p. Svoboda Marek

Příloha číslo 6 Smlouvy PID

k



4 -

3. Eealizaění tým GINIS MěÚ Kuřím

Realizační tým má za úkol vlastní realizací nasazení systému GINIS MěÚ Kuřim a
zabezpečuje následující oblasti nasazování:

GORDIC: p. Slovák Radim
Ing. Gottvald Jiří

Město Kuřim: p. Svoboda Marek
p. Jízdný Radek
JUDr. Krejčík Václav - první etapa (MTK3.0B,R0V)
Krejčová Lenka - první etapa (MTK,ROB,ROV)
Hiouchová Zina - první etapa (MTK,ROBsROV)
Efarmannová Kateřina - první etapa (MTK,ROB,ROV)

Příloha Oslo 6 Smlouvy PID



/

Počet listů : 18

PŘÍLOHA číslo: 7

Smlouvy PID :
Ha dodávku kopií programového produktu,

převod práv k Jejich užití na Nabyvatele
a na poskytování služeb k těmto proiuktim

Ceník
aplikačních programových produktá,

služeb a dalších produktů
společnosti GORDIC

Na dalších stranách této přílohy jsou jednotlivé dokumenty uvedeny v následujícím pořadí:

1. Ceník GINIS . -16 listů

2, Kategorie pracovníků Poskytovatele a jejich hodinové sazby za poskytování služeb
uvedených v tomto ceníku -1 list

,-'í
f

9
Příloha číslo 7 Smlouvy PID

V



^ ^ 

CENÍK 
GORDIC* GINIS® 

Platif od 1.1.2005 

Copyright © GORDIC spol. s r.o. 2005 

s í ^ s s s s s a s s s a s 

CP Ji \ 



Obsah 
GORDIC® GINIS® - slnZby... ■■•- ■• 
1000 GINIS - ZC re8m základní ceny 
1000 500 programování, metodika a dokumentace 
1000 600 školení a konzultace 
1000700 slyžby komplexní podpory... 
1000 800 zpracování, rutina, pořízení dat....... 
1000 900 údržba 

GORDIC® GINIS®-software .... 
1011 GFE Grafický editor sestav. 
1020 MPD Modu! přenosu dat 

. . . J 
5 
5 

1110 61NI8 - ADM - Jádro IS 
1110 ADM Základní administrace. 
1120 ADK Správa kartotéky ext. subjektfi........... 
1130 ADE Ekonomická administrace 
1140 ADR Administrace účtových rozvrhl a čís. 

1200 GINIS 
1210 UCR 
1220 BAR 
1221 ADA 
1222 RZD 
1230 SRV 
1240 ROZ 
1250 UCT 
1260 INU 
1270 WK 
1290 FUC 

1300 GINIS 
1310 BUC 
1320 KDF 
1330 POU 
1340 KDF 
1350 PRE 
1370 POK 
1371 PPH 
1372 PPS 
1380 PPD 
1410 GINIS 
1410 DDP 
1420 PAM 
1421 PDM 
1422 ECP 
1423 DOE 
1431 RPD 
1440 SMI 
1445 EVZ 
1446 FIK 
1447 VFP 

- EKO-rozpsíet, účetnictví, fýkazy ... 
SumarlzaSní modul rozp. a účetnictví. 
Návrh a balancování rozpočtu 
Plán akc( 
Rozpis zdrojů - platební kalendář 
Střednědobý rozpočtový výhled.......... 
Pořizovač rozpočtových dokladů 
Pořizovač Ů5etnfch dokladů 
interface účetnictví a rozpočtu ..... 
Výkaznictví+sumarizace 
Finanční účtárna 

..5 

...5 

...5 

...5 
,..5 

. 6 
...6 
...6 
,..6 
...6 
...6 
...6 
...7 
...7 
...7 
...7 

■ EKO - bez/hotovostní platby. 
Komunikace s bankou 
Kniha doiých faktur 
Poukazy 
Kniha odeslaných faktur.,.. 
Převodní poukazy 
Pokladna 
Pokladní prac. hospodáře 
Pokladní prac. schvalovací....... 
Příprava pokladních dokladů.... 

- EKO ■ závazky s pohledávky 
Příjmy 
Práce a mzdy 
Příprava dokladů mezd 
Evidence cestovních příkazů.... 
Docházková evidence 
Registr příjemců dotací. 
Smlouvy , 
Evidence veřejných zakázek...... 
Finanční kontrola ..................... 
Veřejná finanční podpora 

...8 

...8 

...8 

...8 

...8 

...9 

. .§ 

...9 

...9 

...9 

...9 

...9 

.10 

.10 

.10 

.10 

.10 

1600 GINIS • REG - registry a správní agendy .... 
1610 ROB Registr obyvatel 
1611 ROV Registr obyvatel-akce, volby. 
1812 MTK Matrika 
1813 EPR Evidence průkazů 
1614 PRR Prestupkové řízení 
1620 RHO Redistribuční registr obpatel 
1630 UIR Uzemni identifikační registr 
1850 REN Registr nemovitostí.. 
1651 STU Stavebnfúřad 
1660 Sffl Evidence škod 
1670 KRS Krizové situace..,.. 
16B0 SOC Soclálnfdávky 
1681 SSO Služby sociální péče a ochrany 
1699 Komplety GINIS - Registry a správní agendy. 

1700 GINIS - SSL Spisová služba .... 
1710 USU Univerzální spisový uzel... 
1720 POD Podatelna 
1721 POE Elektronická podatelna 
1722 MAS Mali automat 
1730 VYP Výpravna 
1750 VED Vedoucí.,. 
1770 INT Interface GINIS 
1780 SPI Spisovna 
1790 UKD Úkoly 
1791 USN Usnesení-porady 
1799 Komplety GINIS*-SSL 

1800 GINIS ■ 
1810 XRG -
1811 XRG -
1812 XRG -
1813 XRG -
1814 XRG -
1815 XRG -
1816 XRG -
1850 DWH-
1851 MPV-
1852 M8A-
1853 MRO-
1854 MW -

• EXT ■ export/Import 
webové sluZby 
SSL Spisová služba 
FUC Účetnictví 
DDP Příjmy a pohledávky 
MAJ Majetek 
ROZ Rozpočtová opatření a požadavky., 
UCR Doklady a stavy... 
Datový sklad GINIS 
tržiště Příjmy a výdaje 
tržiště Akce- rozbory čerpání , 
tržiště Rozvaha 
tržiště Výsledovka 

.11 
,.11 
.11 
„11 
„11 
..12 
,.12 
..12 
,.12 
,.12 
..12 
„13 
..13 
„13 
„13 

.18 
„13 
„13 
,.V 
..14 
..14 
,.14 
„14 
,.14 
„14 
„15 
,.15 

.11 

.15 
,.15 
,.15 
„15 
„15 
,.16 
„16 
.16 
.16 
,.16 
„16 
,.16 

1500 GINIS - EKO - ekonomika - majetek 
1550 MAJ Majetek (EMAfSKL) 
1551 INM Inventarizace majetku...... 
1560 SMM Majetek - sumarlzační modul... 

.10 

.10 
,11 
.11 

\ 



Poznámky k centu 60B0IC® GINIS* 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Ceny uvedené se symbolem * a zařízení bez uvedené ceny podléhají aktuální nabídce nebo konkrétnímu smluvnímu vztahu. 

Ceny sluieb jsou dány konkrétní smlouvou. 

Vydáním tohoto ceníku se ruší platnost všech ceníků předchozích. Ceník platí do vydám" nového ceníku. 

V pFípadS rozšíření kapacity SW modulu je účtována cena verze s vyšší kapacitou. Uhrazená cena původního produktu se odečítá. 

Termín úhrady update při rozšíření zttstává nezmšněn a je realizován podle smlouvy z celkové ceny podle aktuálního ceníku, 

V cenách produktů využívajících aplikační servery (WWW apod.) nejsou ceny těchto aplikačních serveru zahrnuty. 

U jednotlivých výkonů se započítává každá započatí 1/2 hodina. 

Služby komplexní podpory lze garantovat pouze v případě úhrady roCrtích udržovacích popIatkC (update). 

Dodávky produktfl a služeb lze realizovat pouze na zakázkových a dodacích listech firmy GORDIC" spol. s r.o. 

UPOZORNĚNÍ 

Ceny produktů a služeb jsou garantovány pouze v případě jejich fakturaoe na následující bankovní účty: 

Banka Číslo účtu MĚLMá. JsÉf ia lgL JĚQ. JJL 
KB Jihlava 
KB Jihlava 
KB Jihlava 
KB Jihlava 
KB Jihlava 
KB Jihlava 
KB Jihlava 

21409-681/0100 
194645600247/0100 
194645610277/0100 
194645570287/0100 
194645650287/0100 
194645580207/0100 
194645660207/0100 

Centrální účet 
GDZ-pobočka 
GDZ-pobožka 
GDZ- západ 
SDZ- východ 
GDZ-sever 
GDZ-jih 

GORDIC* Jihlava GORDIC spol. s r.a 47903783 
G0RDI0«Praha GORDIC spol. s r.a 47903783 
GORDIC»Brno GORDIC spol. s r.a 47903783 
KMS GORDIC spol. sr.o 
FPO GORDIC spol. s r.o, 
HAiDA GORDIC spol. sr.a 47903783 
EWAB GORDIC spol. s r.o, 47903783 

47903783 
47903783 

CZ47903783 
CZ47903783 
CZ47903783 
CZ47903783 
CZ47903783 
CZ47903783 
CZ47903783 

Podkládám pra fakturaci jsou výhradní zakázkové listy firmy GORDIC?1. Veškeré fakturace na jiné bankovní účty jsou nepřípustné, V případe" fakturace na pný 
bankovní účet hrozí plátci ztráta garanci a podpory firmy GORDIC®. 

Vysvitlřvky ke zkratkám; 

Licence 
Server T 
Klient i 
Server L 
Klient L 
Instalace 

uživatelská subllcence, tzn. pravo užití distribuované kopie programového vybavení 
serverová Část konkrétní aplikace kliert-server rozlišená kapacitou 
pojmenovaný uživatel aplikace typu tlustý klient 
serverová část www aplikace - vyžaduje aplikační server 
pojmenovaný uživatel aplikace typu tenký klient 
aplikace Instalovaná na 1 pořftafi 

iéM^mmmmimmMmm^, 
™»™™™?™««™w^™™™ 

\ 
\ 



s ^ 

GORDIC® GINIS* - služby 
1000 GINIS- ZC režim základní ceny 
1101500 programovánf, metodika a dokumentace 
ŽSt_BLJ££ÍL——_^~»~.-——.———. _ . 
000 510 programování-design 
000 511 programování-algoritmy 
000 612 programování-datový model 
000 820 metodika obecná 
000 530 dokumentace 
000 S31 dokumentace uživatel 
000 532 dokumentace supervlzor 
000 533 dokumentace správce 
000 539 dokumentace | ini 

000 600 Skalení a konzultace 
SL^JL".,,' .""S,,.*-^^**™*™, »~— 
000 610 Stolení -uživatel- centrála 1 den 
000 811 ikotaní-uítvatel- centrála 1/2 den 
000 612 školení-uživatel-distributoři den 
000 613 Skolení-uživatel-distributor 1/2den 
000 620 Stolení - supervbor - centrála 1 den 
000 821 školení - supervizor - centrála 1/2 den 
000 622 Skolení-supervbor-distributoři den 
000 623 Stolení- supsrvízor-distributor 1/2 den 
000 630 Skolení- správce - centrála 1 den 
000 831 školení - správce - centrála 1/2 dm 
000 632 školení-správce-distributoři den 
000 833 Skoleni- správce -distributor 1/2 den 
000 640 Stolení- účelový seminář 
000 850 Skolení- pFípravrti práce u odběratele 
000 860 zákbutaf Skolení- seznámeni se SW 
000 670 Skoleníu odběratele-individuální 
000 680 odborná konzultace 
000 681 odborná konzultace k produktu 
000 882 odborná konzultace k právním normám 

000 ?B0 sliilbf komplexní podpory 
EEI fHL.JISiLm^^.*~^~»~«~m».,.,ii „., —„™™»«™,— 
000 710 
000 711 
000 720 
000 721 
000 722 
000 723 
000 724 
000 725 
000 729 
000 730 
000 731 
000 732 
000 739 
000 740 
000 741 
000 742 
000 743 
000 744 
000 749 
000 750 
000 751 
000 752 
000 760 
000 781 
000 770 
000 771 
000 772 
000 773 
000 774 
000 775 
000 776 
000 780 
000 781 
000 782 
000 783 

re-lnstelace lokální -klient 
re-instalace sírová - server 
konfigurace lokální- klient 
konfigurace síťová - server 
administrace 
správa databáze 
testování alfa 
testování beta 
konfigurace havarijní parametrická 
sestavy, výkazy 
sestavy, výkazy -úpravy 
sestavy, výkazy - tvorba 
sestavy, výkazy - urgentní 
asistence bšžný provoz 
asistence mlsíční uzavírka 
asistence roSní uzávžrka 
asistence misBní předaudit 
asistence roční předaudit 
asistence havarijní 
sw operátorské práce lokální- klient 
sw. operátorské práce sítové - server 
sw. operátorské práce havarijní - urgentní 
analýza základní 
analýza komplexní 
rozšířená služby 
antivirová kontrola 
mMravání 
záchrana systémových oblastí a dat 
zálohování dat ZIP 
zálohování dat CD, DAT 
export-Import dat 
hodině 
hotline provozně organizační 
hotline technický 
hotline metodický 

£2L_J££_J!!L. 
1000 789 hotline individuální 
1000 790 služby ostatni 
1000 791 cestovné 
1000 782 cestovní-paušál dle lokality 
1000 793 ubytování (podle skutečných nákladů) 
1000 794 cestovné-ías na eestl 
1000 795 dopravné (SKP 80.24) 
1000 799 slulby ostatní - neklasifikovanS 

1000 B i l zpracování, rutina, pořízen! dat 
EL-JEELHS _ 
1000 813 zpracování -z prvotních dokladů 
1000 819 paušální platba 
1000 850 tisk sestav na CD; doplatek k zálohování 
1000 851 tfek mozaika A3 
1000 852 tisk mozaika M 
1000 853 tisk laser M 
1000 910 údržba základní-pral PWřtvrHetf 
1000 911 údržba tiskárny - pro 1 tiskárnu/čtvrtletí 
1000 912 údržba základní - 2 . a daišř PC/etvrtletí 
1000 913 Odríba tiskárny-2. a daEftiskárnu/etvrtlet 
1000 920 údržba základní- pra 1 PC/pololetí 
1000 921 idržba tiskárny - pro 1 tiskárnu/pololetí 
1000 922 Odňba základní-2. a další PC/pololetí 
1000 923 Održba tiskárny - 2 . a daBt tiskárnu/pololetí 
1000 930 zálohování dat/systému 
1000 931 zálohování dat/systómu ZIP -paušál 
1000 932 zátohovánřdat/systšmuZIPzalOOMB 
1000 933 zálohování dat/systému CD. DAT 
1000 941 swvisHW- lokální -klient 
1000 942 servis HW - slf - server 
1000 951 servis systému - lokální - klient 
1000 952 servis systému-sfř-server 

^mmmmmmmm^m^m = S ^ ^ ^ : 4 «n> 

Í> 



*

GORDIC® GINIS9 - software

1011 GFE Grafický editor sestav
5£L_JE!L«!L___^
1011 101 klient T-GFE
1011 300rozšířenífunkčnosti
1011 350 upgrade
1011 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1011 400 doplatky,rozšířeni,update, slevy
1011 410 doplatky kZC spadající pod update
1011 411 doplatek a každé dalSIIČ010% zdr. licence
1011 419 doplatek individuální
1011 480 update-roční udržovací poplatek
1011 489 update Individuální
1011 490 slevy
1011 491 odpočet ceny původního produktu
1011 492 multHicenCní stava 20 až 50%
1011 419 individuální sleva

1020 MPD Modul přenosu dat

1020 001
1020 002
1020 003
1020 004
1020 005
1020 101
1020 111
1020 300
1020 350
1020 351
1020 400
1020 410
1020 411
1020 419
1020 430
1020 480
1020 489
1020 490
1020 491
1020 492
1020 499

zdr. lieenM do 2 ilcencí
server - zdr. licence do 10 licencí
server - zdr. licence do 20 licencí,
server - zdr. licence do 50 licencí
server - zdr, licence neomezená
tólentT-WINMPD
klient T- UNIX MPD
rozšířeni iunKcnosti
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, rozšíření, update, slevy
doplatky k Z0 spadající pod update
doplatek za každé dalSílČ010% zdr, licence
doplatek Individuální
hostlng - mesfíní pptatek - viz. nabídka
update - roíní udržovací poplatek
update individuální

odpoiet ceny pfivodnlo produktu
muWfceii&iístava20až50%
Individuální sleva

1100 GINIS - ADM - Jádro IS

1110 ADI Základní atfmlnlstrace
£°l_lEtigŽ
1110 001
1110 002
1110 003
1110 004
1110 005
1110 009
1110 101
1110 111
1110 300
1110 311
1110 312
1110 350
1110 351
1110 400
1110 410
1110 411
1110 419
1110 430
1110 480
1110 481
1110 490
1110 491
1110 492
1110 489

server - zdr, licence do 200 dokumentů
server - zdr. licence do 1000 dok.
server-zdr. licence doSOOMdok.
server - zdr. licence do 100000 dok.
server - zdr. licencs neomezená
server - zdr. licence do 10000 dok,
klienti-AD M
klient T - WC Kontrola vazeb ADM
rozšlíení funkčnosti
roz5lfenf-el. písemnosti
rozšířeni-el. písemnosti + el. podpis
upgrade
upgrade z v, 3 na v. 4
doplatky, rozšíření, update, slevy
doplatky k ZC spadající pod update
doplatek za každé dalSí IČ010% zdr. licence
doplatek individuální
hostlng • misffiní poplatek - viz. nabídka
update -roĚnfudržovací poplatek
update Individuální
slevy
odpočet ceny povodního produktu
mulfirariMsieva20až50%
Individuální sleva

as

1120 lil Spráwa kartotéky ext. si
ta m Pt*
1120 101 klient T-ADK
1120 300 rozšffcntfuntónostl
1120 350 upgrade
1120 351 upgrade z v, 3 na v. 4
1120 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1120 410 doplatky kZC spadající pod update
1120 419 doplatek individuální
1120 430 hosting-misiní poplatek-viz. nabídka
1120 480 update- roíní udržovací poplatek
1120 489 update individuální
1120 4S0 slevy
1120 491 odpoiet ceny původního produktu
1120 482 mu ItilicenSní sleva 20 až 50%
1120 498 Individuální sleva

bfektú

1130 ADE Ekonomická administrace
pl ppi mm mmi

1130 001 server - zdr. licence do 100 ek. dok.
1130 002 server - zdr. licence do 500 ek. dok.
1130 003 server-zdr. licence do 1000 ek. dok.
1130 004 server - zdr. licence do 6000 ek. dok.
1130 005 server-zdr. licence neomezená
1130101 klient T-ADE
1130 300 rozlišní funkčnosti
1130 350 upflrade
1130 351 upgradB z v. 3 na v. 4
1130 400 doplatky,rozSíření,update, slevy
1130 410 doplatky k ZC spadající pod update
1130 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1130 419 doplatek Individuální
1130 430 hosting-mSsfní poplatek-viz. nabídka
1130 480 update-roSnf udržovací poplatek
1130 489 update Individuální
1130 490 slevy
1130 491 odpočet ceny původního produktu
1130 492 multiiicen5nísleva20až5Q%
1130 499 Individuální sleva

1140 ADR Administrace účtových rozvrhů a čís.
pl ppot popit

1140 101 klient T - ADR Adm. úít rozvrhu
1140 111 klient T-ADP Adm. předkontaef
1140 121 klient T-ADS Adm. sestav
1140141 klient T-ADO Adm. organizací
1140 300 rozSfřenířunkínosti
1140 350 upgrade
1140 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1140 400 doplatky,rozSIfení,update, slevy
1140 410 doplatky kZC spadající pod update
1140 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1140 419 doplatek individuální
1140 430 hostinu-měsíční poplatek-viz. nabídka
1140 480 update-roíní udržovací poplatek
1140 489 update Individuální
1140 480 slevy
1140 491 odpoiet ceny pfivodnlo produktu
1140 492 mulffllcen6nísleva20až50%
1140 499 Individuální sleva

V \



f^Sj^F

P

1200 GllIS-EIO-rozpočet, útetnictvf, výkazy

1210
É5L

UCR Sumarizainf modul rozp. a účetnictví

1210 001 server-zdi licence doSQOzáp/mis.
1210 002 server-zdr. licence do2000záp/mšs.
1210 003 server - zdr. licence do S000 zápimis.
1210 004 serwr - zdr. licenco do 15000 zápimis.
1210 005 server-zdr. licence neomezená
1210 00? sumarízaW doplatek IČO/rok
1210 008 ext. vstup - doplatek IČO/rok
1210 008 ext vstup-doplatek muIIlcancB
1210 101 klienti-UCR
1210 111 klient T-UCR-WIN&DOS rozhraní
1210 112 klient T- UCR -WIN&DOS automat
1210 ŽSO UCR - Grafické sestavy a výkazy XML, HTM
1210 251 Rozvaha, Výsledovka, FIN 2-12
1210 252 8-20
1210 259 Jiné sestavy
1210 300 rozšfenífunkínosH
1210 350 upgrade
1210 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1210 400 doplatky, rozSIření, update, slevy
1210 410 doplatky kZC spadající pod update
1210 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1210 419 doplatek individuální
1210 430 hostlng - měsíBní poplatek - viz. nabídka
1210 480 update - roíní udržovací poplatek
1210 48S update individuální
1210 490 slevy
1210 491 odpoiet ceny původního produktu
1210 492 muMieen5nísleva20až50%
1210 489 Individuální sleva

1220 BAR Náwrh a balancowání ro
P« PP»> w» . _ ***
1220 001 server-zdr. licence do100akcíP+V
1220 002 server - zdr. licence do 500 akcí P+V
1220 003 server - zdr. licence do 1000 akcí P+V
1220 004 server - zdr. licence do 8000 akcí P+V
1220 005 server-zdr. licence neomezená
1220 101 klientT-BAR
1220 300 roziířenífunkSnosti
1220 3S0 upgrade
1220 351 opjrarie z v. 3 na v 4
1220 400 doplatky, rozSírení, update, slevy
1220 410 doplatky kZC spadajíc! pod update
1220 411 doplatek za každé dalií IČ010% zdr. licence
1220 419 doplatek individuální
1220 430 hostino-misBnf poplatek-viz. nabídka
1220 480 update - roční udržovací poplatek
1220 489 update Individuální
1220 410 slevy
1220 491 odpoiet ceny původního produktu
1220 492 multifcenínísleva20až50%
1220 499 individuální sleva

1221 ADA Plán akcí
pal ppol ppte ...J!0"1

1221 001 server - zdr. licence do 100 záp/rak
1221 002 server-zdr. licence do500záp/rok
1221 003 server - zdr. licence do 1000 záp/rok
1221 004 server-zdr. licence do 5000 zip/rok
1221 005 server-zdr.licence neomezená
1221 101 klienti-ADA
1221 300 rozšíření funkčnosti
1221 350 upBradfl
1221 351 upgrade z v, 3 na v. 4
1221 400 doplatky, rozSfření, update, slevy
1221 410 doplatky kZC spadající pod update
1221 411 doplatek za každé dagf IČ010% zdr. licence
1221 418 doplatek Individuální
1221 430 hostlng -mlsíSní poplatek -viz. nabídka
1221 480 update-roíní udržovací poplatek
1221 489 update individuální

■4fc
JseL

1221 490 slevy
1221 491 odpofiet ceny původního produktu
1221 492 muHHicenení sleva 20 aí 50%
1221 499 individuální sleva

1222 ftZD Rozpis zdrojů - platební kalendář
pgi ppol rob j*Mh _

1222 001 server-zdr. licence do100záp/mis.
1222 002 server-zdr. licence do500záp/mls.
1222 003 server - zdr. licence do 1000 záp/m§s.
1222 004 server - zdr. licence do 5000 záp/mSs.
1222 005 server-zdr. licence neomezená
1222 101 klient T-RZD
1222 300 razSffenffunkenosti
1222 350 upgrade
1222 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1222 400 doplatky, rozSířenf, update, slevy
1222 410 doplatky tcZC spadající pod update
1222 411 doplatek za každí další IČ010% zdr. licence
1222 419 doplatek individuální
1222 430 hostlng - nrislcnípoplatsk - vfz. nabídka
1222 480 update-roíní udržovací poplatek
1222 489 update Individuální
1222 490 slevy
1222 491 odpočet eany původnlo produktu
1222 492 multlHcenCni sleva 20 až 50%
1222 499 Individuální sleva

1230 SRV Střednědobý rozpočtený wfhled
pot upal popis rort

1230 001 server - zdr. licence do100akcíP+V
1230 002 server - zdr. licence do 500 akcí P+V
1230 003 server - zdr. licence do 1000 akcí P+V
1230 004 server - zdr. licence do 5000 akcí P+V
1230 005 server-zdr. licence neomezená
1230 101 klienti-8RV
1230 300 raziftnlfunkínostl
1230 350 upgrade
1230 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1230 400 doplatky,rozSírení,update, slevy
1230 410 doplatky k ZC spada|fcí pod update
1230 411 doplatek za každé dalif IČ010% zdr. licence
1230 419 doplatek Individuální
1230 430 hostino - misBnf poplatek - viz. nabídka
1230 480 update-roční udržovací poplatek
1230 489 update individuální
1230 490 slevy
1230 491 odpofiet ceny pivodního produktu
1230 492 multJIICBnEnísleva20a!50%
1230 499 individuální sleva

1240 ROZ Pořlzowaírozpočtowýchdokladů
pol ppol poph renští

1240 001 server-zdr. licence do 100zip/mis.
1240 002 server-zdr. licence do500záp/mis.
1240 003 server-zdr. licence dolOOQzáp/mšs,
1240 004 server - zdr. licence do 5000 zšp/mis.
1240 005 server-zdr. licence neomezená
1240 101 SdlerrtT-ROZ
1240 300 rozSírení funkčnosti
1240 350 upgrade
1240 351 upgrade z v, 3 na v. 4
1240 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1240 410 doplatky kZCspadalfef pod update
1240 411 doplatek za každí dalSÍ IČ010% zdr. licence
1240 418 doplatek Individuální
1240 430 hostlng - m&fgní poplatek - viz. nabídka
1240 480 update - roíní udržovací poplatek
1240 488 update individuální
1240 490 slevy
1240 491 odpočet ceny původního produktu
1240 492 multlttcanenísteva 20 až50%
1240 499 Individuální sleva

mmmmmm^mmmm ==

\



PT5

4§fe
1250 OCT Pořtawai účetních dokladů
M_JSLJl!L-______

1291 FUCFinancníágtárna
EL_iI!LJHE____

1250 001 server - zdr. licence do 100 záp/més.
1250 002 server - zdr. licence do 500 záp/měs.
1250 003 server - zdr. licence do 1000 záp/m8s.
1250 004 server - zdr. licence do 5000 záp/mís.
1250 005 server-zdr. licence neomezeni
1250 101 klient T-UCT
1250 300 rozšířeni funkčnosti
1250 350 uparade
1250 351 upgrade z v, 3 na v. 4
1250 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1250 410 doplatky kZC spadající pod update
1250 411 doplatek za faidi dalSi IČ010% zdr. licence
1250 419 doplatek individuální
1250 430 hostině-misKní poplatek-viz. nabídka
1250 480 update-roční udržovací poplatek
1250 489 update individuální
1250 490 slevy
1250 491 odpoiet ceny původního produktu
1250 492 muttliicenCní sleva 20 až 50%
1250 499 Individuální sleva

1260 INU Interface účetnictví a rozpočty
jJBi j}(iVi ÍJBJIS5 Fw£S8B ^

1260 001 server - zdr. licence do 100 záp/mls.
12B0 002 server - zdr, licence do 500 zšp/mSs.
1260 003 server-zdr. licence do 1000 záp/mls.
1260 004 server - zdr. licence do 5000 záp/mls.
1260 005 server-zdr. licence neomezená
1280 101 klient T-INU
1260 300 rozšíření funkínosM
1260 350 upgrade
1260 351 upgrade z v. 3 na v 4
1260 400 doplatky, rozSIfení, update, slevy
1260 410 doplatky k ZC spadající pod update
1260 411 doplatek za kaHédalií IČ010% zdr. licence
1260 419 doplatek individuální
1260 430 hostlng - mísíM poplatek - viz. nabídka
1280 4S0 update-roíní udržovací poplatek
1260 489 update individuální
1280 490 slevy
1260 491 odpofietceny původního produktu
1260 492 m«ltilicenínísleva20až50%
12B0 499 Individuální sfeva

1270 ¥YK Výkaznictví + sumarizace
pal ppol, rab rosrt

1270 001 server - zdr. licence do 100 záp/mfc.
1270 002 server-zdr. licence do 500 záp/mls.
1270 003 server - zdr. licence do 1000 záp/měs.
1270 004 server - zdr. licence do 5000 záp/mis.
1270 005 server-zdr. licence neomezená

u/o 006 sumarizace - oopateic K Zu
1270 101 klient T-ADV Administrace výkazů
1270 111 klient T-VYK-WlN&DOS rozhraní
1270 112 klient T-VYK-WIN&DOS automat
1270 201 server L-lntranet server VYK
1270 202 klient L-intranet klient WK
1270 300 rozSftniftmkíností
1270 350 upgrade
1270 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1270 400 doplatky, rozSfrenl, update, slevy
1270 410 doplatky kZC spadající pod update
1270 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1270 418 doplatek Individuální
1270 430 hostlng-mesiinf poplatek-viz. nabídka
1270 480 update -roční udržovací poplatek
1270 489 update Individuální
1270 490 slevy
1270 491 odpoiet ceny původního produktu
1270 482 mulHlicencní sleva 20 až 50%
1270 499 Individuální sleva

1290 001
1290 002
1290 003
1290 004
1290 005
1280 101
1290 300
1290 350
1290 351
1290 400
1290 410
1290 411
1290 419
1290 430
1290 480

server - zdr. licence do 100 zip/mis
server - zdr. licence do 500 záp/m8s
server - zdr. licence do 1Q0Q záp/mfe
server-zdr. licence do5000záp/mSs
server - zdr. licence neomezená
klienti-FUC
rozSírení funkfinostl
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, rozlíFení, update, slevy
doplatky k ZC spadající pod update
doplatek za každé daif IČ010% zdr. licence
doplatek individuální
hostlng - misíSní poplatek - viz. nabídka
update - roíní udržovací poplatek

1290 489 update IndivIduaM
1290 490 slevy
1290 491
1290 492
1290 499

1300

1310
EL_JE°L
1310 001
1310 002
1310 003
1310 004
1310 005
1310 101
1310 202

odpočet ceny původního produktu
multilicenBnf sleva 20 až 50%
individuální sleva

GINIS - EKO - bezhotovostní platby

BUC Komunikace s bankou
P«*

amk

server - zdr. licence do 100 příkazQ/ra,
server-zdr. licence do 800 příkazů/m.
server - zdr. licence do 1000 přtazfi/m.
server-zdr. licence do 2000 pňltaz&Vm.
server - zdr. licence neomezená
kfentT-BUC
klient L- BUC (ruadonly)

1310 300 rozšíření funkčnosti
1310 301
1310 350
1310 351
1310 400
1310 410
1310 411

funkčnost Platební karty (párováni)
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, rozšíření, update, slevy
dopla% kZC spadající pod update
doplatek za každé další IČ010% zdr. licence

1310 419 doplatek individuální
1310 430
1310 480

hostlng - mesiční poplatek - viz. nabídka
update - roíní udržovací poplatek

1310 489 update individuální
E<31U *íiSU

1310 491
1310 492

stavy
odpofiet ceny původního produktu
muItilicenCnf sleva 20 až 50%

1310 499 individuální sleva

1320
pal ppol

1320 001
1320 002
1320 003
1320 004
1320 005
1320 101
1320 300
1320 350
1320 351
1320 400
1320 411
1320 410
1320 419
1320 430

KDF Kniha došlých faktur
ptpb raart

server - zdr. tence do 100 faktur/m.
server - zdr. licence do 500 faktur/m.
server - zdr. licence do 1QQQ faktur/m.
server - zdr. licence do 2000 faktur/m.
server - zdr. ilcence neomezená
klient T-KDF_
rozšíření funkčnosti
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, rozšíření, update, slevy
doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
doplatky kZC spadající pod update
doplatek individuální
hosíing - mlsKní poplatek - víz. nabídka

1320 480 update-roíní udržovací poplatek
1320 489 update Individuální
1320 490
1320 491
1320 492
1320 499

slevy
odpočet ceny původního produktu
multillcen6nfsleva20ažS0%
individuální sleva

p



, «,™,«,«.»-.^.«., — , *. ww < uu« mrmmrZ. -,

1330 POUPoifcazf
pil ip*1 pupu rank

1330 001 server - zdr. licence do 100 poukazfl/m.
1330 002 server - zdr. licence do 500 poukazů/m.
1330 003 server - zdr. licence do 1000 poukazfl/m.
1330 004 server-zdr. licence do 2000 poukazň/m.
1330 005 server - zdr. licence neomezeni
1330 101 klient T-POU
1330 300 rozšíření íunkSnostl
1330 301 rozšíření-Hromadné poukazy
1330 350 upgrade
1330 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1330 400 doplatky, rozSírení, update, slevy
1330 410 doplatky kZC spadající pod update
1330 411 doplatekzakaždedaliíIČ010%zdr.licence
1330 419 doplatek individuální
1330 430 hostino -mísEnf poplatek -viz. nabídka
1330 480 update -roSnt udržovací poplatek
1330 489 update individuální
1330 490 slevy
1330 491 odpočet ceny pfivodního produktu
1330 492 muttilicenínfsleva 20 až 50%
1330 499 individuálnísteva

1340 KOF Kniha odeslaných faJcfur
ml ppol WPb nauk

1340 001 server-zdr. licence do 100 faktur/m.
1340 002 server - zdr. licence do 800 faktur/m.
1340 003 server - zdr. licence do 1000 faktur/m.
1340 004 server - zdr. licence do 2000 faktur/m.
1340 005 server-zdr. licence neomezená
1340 101 klient T-KOF
1340 300 roíSfřenífunkínostl
1340 350 upgrade
1340 351 upgrade z v. 3 na v, 4
1340 400 doplatky,rozSffaní,update, slevy
1340 410 doplatky kZC spadající pod update
1340 411 doplatekza každédaiiílČ010% zdr. licence
1340 419 doplatek individuinl
1340 430 hostlng - mfefčnf poplatek - viz. nabídka
1340 480 uj>date-roíní udržovací poplatek
1340 489 update individuální
1340 490 slevy
1340 491 odpočet ceny pflvodnftio produktu
1340 492 mulíicen&iísí8va20až50%
1340 499 Individuální sleva

1350 PRE Převcidnf poukazy

1350 001 server - zdr. licence do 100 poukazl/m.
1350 002 server - zdr. licence do 500 poukazů/m.
1350 003 server-zdr. licence do10OOpoukazB/m,
1350 004 server - zdr. licence do 2000 poukazů/m.
1350 005 server-zdr. licence neomezená
1350 101 Ment T-PRE
1350 300 roziiřenřfunkSnosI
1350 350 upgrade
1350 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1350 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1350 410 doplatky kZC spadající pod update
1350 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1350 419 doplatek Individuální
1350 430 hostino • mesM poplatek - viz. nabídla
1350 480 update-roíní udržovací poplatek
1350 489 update Individuální
1350 490 slevy
1350 491 odpoiet ceny povodního produktu
1350 492 mu»icenWslBva20ažS0%
1350 499 Individuální siera

— „r„.«„-«!

=^i
<sii^=^=^^

1371 P0K Pokladna
té *pal popis »0í»s

1370 001 server - zdr. licence do100doklad8/m.
1370 002 server-zdr. licence do 500 doWadfl/m.
1370 003 server-zdr. licence dolOOOdoWadů/m.
1370 004 server - zdr. licence do 2000 dokladů/m.
1370 005 server-zdr. licence neomezená
1370 101 klient T-POK
1370 300 rozšíření funkínostl
1370 301 funkčnost Platební karty
1370 350 upgrade
1370 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1370 400 doplatky, rozSírení, update, slevy
1370 410 doplatky k ZC spadající pod update
1370 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1370 419 doplatek individuální
1370 430 hostina - m&sffiní poplatek - viz. nabídka
1370 480 update-roíníudriovacípoplatek
1370 489 update individuální
1370 480 slevy
1370 491 odpočet ceny povodního produktu
1370 492 niultilicenenf sleva 20 a2 50%
1370 489 individuální sleva

—„.;_.

1371 PPH Pokladní prac. hospodář
pal ppi popis ranak

1371 001 server-zdr. licence do 100 dokiadB/mis
1371 002 server-zdr. licence do 500 dokladů/mls
1371 003 server-zdr. licence do 1000 dokladů/mls
1371 004 server-zdr. licence do 2000 doktadů/més
1371 005 server - zdr. licence neomezená
1371 101 klienti"-PPH
1371 300 rozSírení funkínostl
1371 350 upgrade
1371 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1371 400 doplatky, rozifřenf, update, slevy
1371 410 doplatky kZC spadající pod update
1371 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1371 419 doplatek individullnf
1371 430 hosting-měsíční poplatek-viz. nabídka
1371 480 update-roSní udržovací poplatek
1371 489 update individuální
1371 490 slevy
1371 491 odpočet ceny původního produktu
1371 492 multllicenc'nfsleva20až50%
1371 439 individuální sleva

1372 PPS Pokladní prac, schvalovací
N ppol pptt ros*

1372 001 server - zdr. licence do 100 doWada/mis
1372 002 server - zdr. licence do 500 ioWadtt/mls
1372 003 server - zdr. licence do 1000 dokladů/mis
1372 004 server - zdr. licence do 2000 dokladú/mSs
1372 005 server-zdr. licence neomezená
1372 101 klienti-PPS
1372 300 rozšíření funkEností
1372 350 upgrade
1372 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1372 400 doplatky, rozSffenl, update, slevy
1372 410 doplatky k ZC spadající pod update
1372 411 doplatek za každé dalií IČ010% zdr. licence
1372 419 doplatek individuální
1372 430 hosting-meslíní poplatek-viz. nabídka
1372 480 update - roCní udržovací poplatek
1372 489 update Individuální
1372 490 slevy
1372 491 odpoiet ceny původního produktu
1372 492 multillcen5nísleva20až50%
1372 499 indivlduSInfsleva

f>

8 i=m=m!ms^ S55S2S5S »™>m»»»m>*>«m

V



1381 řřO PNpnva pokladních dokladů
pol ppol papU nztui

1380 001 server - zdr. licence do 100 doklada/m.
1380 002 server - zdr. licence do 500 dokladfl/m.
1380 003 server-zdr. licence do 1000 dokladů/m.
1380 004 server - zdr. licence do 2000 dokladů/m.
1380 005 server-zdr. licence neomezená
1380 101 klient T-PPD
1380 300 rozSffenffunkSnosti
1380 350 uporade
1380 351 upBradezv3nav.4
1380 400 doplatky,rozšfřenf,update, slevy
1380 410 doplatky kZC spadající pod update
1380 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1380 419 doplatek Individuální
1380 430 hostlng - misEnf poplatek - viz. nabídka
1380 480 update -ra5ní udržovací poplatek
1380 489 update individuální
1380 490 slevy
1380 491 odpoiet ceny původního produktu
1380 412 multilicenCní sleva 20 až 50%
1380 499 Individuální sleva

SS?*

1400 GINIS - EKO - láwazkf a pohledáwlf

1410
SEL—EL

DDP Příjmy

1410 001 server-zdr. licence do100subjektfl/m
1410 002 server-zdr. licence do 500 suttjektO/m
1410 003 server-zdr. licence do1000s«bjektfl/m
1410 004 server-zdr. licence do 2000 subjektů/m
1410 005 server-zdr. licence neomezená
1410 101 klient T-ODP
1410 202 klient L- DDP {readoniy)
1410 300 rozSffenffunkSnosti
1410 350 upflrade
1410 351 upflradezv3nav.4
1410 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1410 410 doplatky kZC spadající pod update
1410 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1410 418 doplatek individuální
1410 430 hostina - měsíční poplatek -viz. nabídka
1410 480 update - roční udržovací poplatek
1410 489 update Individuální
1410 490 slevy
1410 481 odpoiet ceny původního produktu
1410 492 multllfeeníní sleva 20 až 50%
1410 499 Individuální sleva

1421 PDM Příprava doHadfi mezi
EL-JfiSLJSEEL
1421 001
1421 002
1421 003
1421 004
1421 005
1421 006
1421 101
1421 202
1421 300
1421 350
1421 351
1421 400
1421 410
1421 411
1421 419
1421 430
1421 480
1421 489
1421 490
1421 491
1421 492
1421 493

server
server
server
server
server
server

do 25 osob
do 60 osob
do 100 osob
do 500 osob
do 1000 osob
neomezená

zdr. licence
zdr. licence
zdr. licence
zdr. licence
zdr. licence

klient T-PDM
Wientt-PDM (readoniy)
rozSífen! funkčnosti
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, roziířenf, update, slevy
doplatky k ZC spadající pod update
doplatek za každé dalií IČ010% zdr. licence
doplatek individuální
hosting - měsíční poplatek - viz. nabídka
update - roční udržovací poplatek
update Individuální
slevy
odpočet ceny pOvodního produktu
multicenenísleva20až50%
Individuální sleva

1422 ECP Evidence cestovních příkazů
£«_£WL

do 25 osob
do 50 osob
do 100 osob
do 800 osob
do 1000 osob
neomezeni

1422 001 server-zdr. liGence
1422 002 server-zdr. licence
1422 003 server-zdr. licence
1422 004 server-zdr. licence
1422 005 server-zdr. licence
1422 008 server-zdr. licence
1422 101 kftmtT-ECP
1422 300 roziířenf funkčnosti
1422 350 upgrade
1422 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1422 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1422 410 doplatky kZC spadající pod update
1422 411 doplatek za každá další IČ010% zdr. licence
1422 419 doplatek Individuální
1422 430 hosting - mSsEni poplatek -viz. nabídka
1422 480 update-ročníudrfevacfpoplatek
1422 489 update Individuální
1422 490 slevy
1422 491 odpoiet ceny původního produktu
1422 492 muWlicenenísleva20až50%
1422 489 individuální sleva

1420 PA1 Práce a mzdy
s&S &MÍ íittats

do 25 osob
do 50 osob
do 100 osob
do 500 osob
do 1000 osob
neomezení

')

1420 001 server-zdr. licence
1420 002 server-zdr. licence
1420 003 server-zdr. licence
1420 004 server-zdr licence
1420 00S server-zdr. licence
1420 008 server-zdr. licence
1420 101 klient T-PAM
1420 202 klient L - PAM (rod enly)
1420 300 rozšíření funkčnosti
1420 350 upgrade
1420 351 upgrade z v 3 na v. 4
1420 400 doplatky, rozSírení. update, slevy
1420 410 doplatky kZC spadající pod update
1420 411 doplatakzakaždédalIflČQ 10%zdr. licence
1420 419 doplatek Individuální
1420 430 hosting - mSsíčnf poplatek - viz. nabídka
1420 480 update-roíní udržovací poplatek
1420 489 update individuální
1420 490 slevy
1420 491 odpočet ceny povodního produktu
1420 492 muiUIioenfinf sleva 20 až 50%
1420 499 individuální sleva

,j

1423 DOE Docháilová evidence
KL_JELJH5_
1423 001
1423 002
1423 003
1423 004
1423 005
1423 006
1423 101
1423 202
1423 300
1423 350
1423 351
1423 400
1423 410
1423 411
1423 419
1423 430
1423 480
1423 489
1423 490
1423 491
1423 492
1423 499

do 25 osob
do 50 osob
do 100 osob
do 500 osob
do 1000 osob
neomezeni

)

server - zdr, licence
server-zdr. licence
server-zdr. licence
server-zdr. licence
server-zdr. licence
server-zdr. licence
klienti-DDE
klienti-DOE (readoniy)
rozSiřenf funkčnosti
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, roziířenf, update, stevy
doplatky k ZC spadající pod update
doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
doplatek Individuální
hosting - ralsfční poplatek - viz. nabídla
update - roční udržovací poplatek
update individuální
slevy
odpočet ceny původního produkty
multiliceniínf steva 20 až 50%
Individuální sleva

S=S= =5

V



0
1431 RF§ Registr příjemcfl dotací

1431 001 server-zdr. licence do 5000záznamu
1431 002 server-zdr. licence dolOOOOzáznamfi
1431 003 server-zdr. licence do 50000 záznamu
1431 005 server-zdr. licence neomezeni
1431 101 klient T-RPD
1431 300 rozílřenl funkčnosti
1431 350 upgrade
1431 351 upgrade z v. 3 na* 4
1431 400 doplatky, roziířenf, update, slevy
1431 410 doplatky kZC spadající pod update
1431 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1431 419 doplatek individuální
1431 430 bostíng-misíční poplatek-viz. nabídka
1431 480 update - roční udriovacř poplatek
1431 489 update individuální
1431 490 slevy
1431 491 odpočet ceny původního produktu
1431 492 mu!tilicenenfsleva20až50%
1431 499 Individuální sleva

1440 SiL Smlouvy
ptl ppol popis raznk

1440 001 server - zdr. licence do 100 smluv
1440 002 server - zdr. licence do 500 smluv
1440 003 server • zdr. licence do 1000 smluv
1440 004 server-zdr. licence do 2000 smluv
1440 005 server-zdr. licence neomezená
1440 101 klientT-SML
1440 300 rozšfenlfunkčnostt
1440 350 upgrade
1440 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1440 400 dopIa%, roziířenf, update, slevy
1440 410 doplatky kZC spadající pod update
1440 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1440 419 doplatek Individuální
1440 430 hostina -misíční poplatek -viz. nabídka
1440 480 update-roční udržovací poplatek
1440 489 update Individuální
1440 480 slevy
1440 491 odpočet ceny původního produktu
1440 492 multilIcenCní sleva 20 až 50%
1440 499 individuální sleva

1445 E¥Z Evidence veřejných zakázek
£5L_H£L

do 26 zakázek
do 50 zakázek
do 100 zakázek
do 50Q zakázek
do 1000 zakázek
neomezeni

1445 001 server-zdr. licence
1445 002 server-zdr. licence
1445 003 server-zdr. licence
1445 004 server-zdr. licence
1445 005 server-zdr. licence
144S 006 server - zdr. licence
144S 101 klienti-EVZ
1445 300 rozšíření funkčnosti
1445 350 upgrade
144S 351 upgrade z v, 3 na v. 4
1445 400 doplatky, rozlffeiif, update, slevy
1445 410 doplatky k ZC spadající pod update
1445 411 doplatek za každé dailí IČ010% zdr. licence
1445 419 doplatek indfvlduábif
1445 430 hostina - misíční poplatek - viz. nabídka
1445 480 update-roční udržovací poplatek
1445 489 update IndMdullnf
1445 490 Slevy
144S 491 odpočet ceny původního produktu
1445 492 raultifcenč*nfsteva20al50%
1445 499 Individuální sleva

1441 FIK Finanční kontrola

1448 001 server -zdr. licence do 25 KontroS/rok
1446 002 server-zdr. licence do SO kontrol/rok
1446 003 server -zdr. licence do 100 kontrol/rok
1448 004 server - zdr. licence do 500 kontrol/rok
1446 005 server-zdr. licence do 1000 kontrol/rok
1446 006 server-zdr. licence neomezená
1448 101 klient T-FIK
1446 300 rozifření funkčnosti
1446 350 upgrade
1446 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1448 400 doplatky, roztíraní, update, slevy
1448 410 doplatky kZC spadající pod update
1446 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1446 419 doplatek individuální
1446 430 hostino - misíční poplatek - viz. nabídka
1446 480 update- roční udržovací poplatek
1446 488 update Individuální
1446 490 slevy
1446 491 odpočet ceny původního produktu
1446 492 muttííicenenf sleva 20 až 50%
1448 499 indivlduálnísleva

1447 ¥FP Weřepá finanční podpora
PÍ w»i mh
1447 001 servir-zdr. licence do tOOžádostí
1447 002 server - zdr. licence do 250 žádosti
1447 003 server - zdr. licence do 500 žádostí
1447 004 server - zdr. licence do 1000 žádostí
1447 005 server - zdr. licence do 2000 žádostí
1447 006 server - zdr. licence neomezená
1447 101 klient T-VFP
1447 300 rozšíření funkčnosti
1447 350 upgrade
1447 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1447 400 doplatky,rozílřenl,update, slevy
1447 410 doplatky kZC spadající pod update
1447 411 doplatek za každi dalií IČ010% zdr. licence
1447 419 doplatek individuální
1447 430 hostlng-misíční poplatek-viz. nabídla
1447 480 update-roční udržovací poplatek
1447 489 update Individuální
1447 430 slevy
1447 491 odpočet ceny původního produktu
1447 492 milHIIcenčnísteva20až50%
1447 499 Indivlduálnísleva

1510 BINIS-EfCO - etonomlla - majetek

1550 MAJ Majetek (EMAtSKL)
Ki—EESi—£S£iS ______
1550 001
1550 002
1550 003
1550 004
1550 005
1550 101
1550 300
1550 350
1550 351
1550 40O
1550 410
1550 411
1550 418
1550 430
1550 480
1550 489
1550 490
1550 491
1550 412
1550 499

server - zdr. licence
server

do 200 karet
do 1000 karet
do 3000 karet
do 10000 karet
neomezená

zdr. licence
server-zdr. licence
server-zdr, licence
server-zdr, licence
klient T-MAJ
roziířenf funkčnosti
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, roziířenf, update, slevy
doplatky k ZC spadající pod update
doplatek za každé dalšf IČ010% zdr. licence
doplatek individuální
hostlng - měsíční poplatek - viz. nabídka
update - roční udržovací poplatek
update individuální
slevy
odpočet seny původního produktu
multiliceneníslsvaZ0aZ50%
Individuální sleva

P

== 5SS: 10 SS

-%



/,
//•/

1551 INM Inventarizace majetku
pel ppol ppli tnuli

1551 001 server-zdr. licence do 200 karet
1551 002 server-zdr. licence do 1000 karet
1551 003 server-zdr. licence do 3000 karet
1551 004 server - zdr. licence do 10000 karet
1551 005 server-zdr. licence neomezená
1551 101 klienti-INM
1551 300 rozšířeni funkčnosti
1551 350 upgrade
1551 351 upgrade z v. 3 na v, 4
1551 400 doptetly, rozšíření, update, slevy
1551 410 doplatky KZC spadající pod update
1551 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1551 419 doplatek individuální
1551 430 hostlng-misRSnf poplatek-viz. nabídka
1551 480 update-roční udržovací poplatek
1551 488 update indMduálnf
1551 490 slevy
1551 491 odpočet ceny povodního produktu
1551 492 muiliceiSnfsieva20až50%
1551 419 individuální sleva

1560 Sli Majetek - simarlzainí módil
pil ppal popi* malí

1580 001 server - zdr. licence do 100 karet
1580 002 server - zdr. licence do 500 karet
1560 003 server - zdr. licence do 1500 karet
1560 004 server - zdr. licence do 5000 karet
1560 005 server-zdr. licence neomezená
1560 101 klient T-SMM
1560 300 rozšířeni funkčnosti
1560 350 upgrade
1560 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1560 400 doplatky, rozšířeni, update, slevy
1560 410 doplatkykZO spadající pod update
1560 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1580 419 doplatek individuální
1560 430 hosting-měsíční poplatek -viz. nabídka
1560 480 update-roční udržovací poplatek
1560 488 update individuální
1560 490 slevy
1560 491 odpočet ceny původního produktu
1560 4S2 muitlllcenenf sleva 20 až 50%
1560 48S Individuální sleva

=m
1111 ROV Registr obyvatel-akee, volby
pal PÍ# popit rnw*

1811 001 server - zdr. licence doSOOOobyv.
1611 002 server-zdr. licence dolDOGQobyv.
1611 003 server-zdr. licence daSOQOOobyv.
1611 004 server-zdr. licence do 50000 obyv.
1611 005 server-zdr. licence neomezená
1611 101 klienti-ROV
1611 300 rozšíření funkčnosti
1611 350 upgrade
1611 381 upgrade z v 3 na v. 4
1811 400 doplatky,rozšíření,update, slevy
1611 410 doplatky kZC spadající pod update
1611 411 doplatek za každé dalšilČ010% zdr. licence
1611 419 doplatek individuální
1611 430 hostiog-mSsM poplatek -viz. nabídka
1811 480 update-roční udržovací poplatek
1611 489 update Individuální
1611 490 slevy
1611 491 odpočet ceny původního produktu
1611 492 muWlicenčnfsteva20af50%
1611 499 Individuální sleva

1612 MTK Matrika
pal pprt popis maň

1612 001 server - zdr. licence do 1000 zápirok
1612 002 server - zdr. licence do 2000 lipJmk
1812 003 server - zdr. licence do 3000 zápi/rok
1612 004 server-zdr. licence doSWOzápirok
1612 005 server-zdr. fence neomezená
1612 101 klienti-MTK
1612 300 rozšíření funkčnosti
1612 350 upgrade
1612 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1612 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1612 410 dopIatkykZC spadající pod update
1612 411 doplatekza každé další IČ010% zdr. licence
1612 419 doplatek individuální
1612 430 hosting - misíční poplatek -viz. nabídla
1612 480 update-ročnf udržovací poplatek
1612 489 update Individuální
1612 490 slevy
1612 491 odpočet ceny pflvodnfho produktu
1612 492 muitilicenčnfslflva20al50%
1612 499 Indivlduálnísleva

1600 GINIS-REG - registry a správní agendy 1613 EPR Evidence průtazfi

1610
22! ES

ROB Registr obyvatel

do 5000 obyv.
do 10000 obyv.
do 30000 obyv.
do 50000 obyv.
neomezená

ní ROB

1610 001 server - zdr. licence
1610 002 server-zdr. licence
1610 003 server-zdr. licence
1810 004 server-zdr. licence
1610 005 server-zdr. licence
1610 101 klienti-BOB
1610 111 klient T-ROP-Prohlížení ROB
1610 300 rozšíření funkčnosti
1610 350 upgrade
1610 351 upgrade z v. 3 na v 4
1610 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1610 410 doplatkykZO spadající pod update
1610 411 doplatekzakaždédalšíIC010% zdr. licence
1610 419 doplatek individuální
1610 430 hostlng- misíční poplatek -viz. nabídka
1610 480 update - roinf udržovací poplatek
1610 489 update individuální
1610 490 slevy
1610 491 odpoiet ceny pGvodnfho produktu
1610 492 muMiC8i6nístova20až50%
1610 499 indMduálnf sleva

^ ^M ni l^fi n

dolOOOzápirok
doSOOOzipyrok
do 10000 záp/rok
nad 10000 zápirok
neomezená

1613 001 server - zdr. licence
1613 002 server-zdr.licence
1613 003 server-zdr. licence
1613 004 server-zdr. licence
1613 005 server-zdr. licence
1613 101 klienti-EPR
1613 300 rozšířenífunkčnosti
1613 350 upgrade
1613 351 upgrade z v. 3 ns v. 4
1613 400 doplatky, rozšířeni, update, slevy
1613 410 doplatky k ZC spadající pod update
1613 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1613 419 doplatek IndMduálnf
1613 430 hostlng - misíční poplatek - viz. nabídka
1813 480 update-roční udržovací poplatek
1613 489 update individuální
1813 490 slevy
1613 491 odpočet ceny povodního produktu
1613 492 muWIÍcenčnísIeva20aI50%
1613 489 IndMduálnf steva

saxmmimim*smmm 3 11



=4§k
1614 PRR Preslupkové řízeni
fi£L™™_EE™*«£^H»«,
1614 001 server - zdr. licence do 200 přestirok
1614 002 server-zdr. licence do 300 přest/rok
1614 003 server -zdr. licence do 500 pfestirak
1614 004 server - zdr. licence do 1000 přestirak
1614 005 server-zdr. licence neomezená
1614 101 klienti-PRR
1614 300 rozšíření funkčností
1614 350 upgrade
1614 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1614 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1614 410 doplatkykZO spadající pod update
1614 411 doplatek za každá dali IČ010% zdr. licence
1614 419 doplatek individuální
1614 430 hosting- misíční poplatek -viz. nabídka
1814 480 update- roční udržovací poplatek
1614 489 update IndMduálnf
1614 490 slevy
1614 481 odpočet ceny původního produktu
1614 492 multiliQenčnfslBva20až50%
1614 499 Individuální sleva

1620 RRO Redistřiimíní registr obpatei
Pil ppal popis rraiti

1620 001 server - zdr. licence do 500 obyvatel
1620 002 server - zdr. licence do 1000 obyvatel
1620 003 server - zdr. licence do 5000 obyvatel
1620 004 server -zdt licence do 50000 obyvatel
1B20 005 server-zdr. licence neomezená
1620 101 klient T-RRO
1620 102 klient T - RRP - prohlížení
1620 103 klient T-RRV-volby
1620 201 server L-intranet server RRO
1620 202 klient L-Intranet klient RRO
1620 300 rozšíření funkčnosti
1620 350 upgrade
1620 351 upgrade z v. 3 na v, 4
1620 400 doplatky, rozšířeni, update, slevy
1620 410 doplatky k ZO spadající pod update
1620 411 doplatekza každé dalHIČ010% zdr. licence
1620 419 doplatek individuální
1820 430 hostlng -měsíční poplatek -viz. nabídka
1620 480 update-roční udržovací poplatek
1620 489 update individuální
1820 490 slevy
1620 491 odpočet ceny pfivodnfho produktu
1620 492 muWlteencnísleva20až50%
1620 499 indMduálnf sleva

1630 UIR Územně Mentififcainí registr
psi m mm rwm

1630 008 server -zdr. licence neomezená
1630 300 rozšffenífunkčnostl
1630 301 rozšířanf - T klienty o ÚIR
1630 350 upgrade
1630 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1630 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1630 410 doplatky kZGspadajfcí pod update
1630 411 doplatek za každá další IČ010% zdr. licence
1630 419 doplatek Individuální
1630 480 update-ročnf udržovací poplatek
1630 489 update Individuální
1830 490 slevy
1630 491 odpočet ceny původního produktu
1630 492 muilicenčnísleva20až50%
1630 499 indMduálnf sleva

.

1850 REN Registr namatltostí
pel ppol pph

1650 001 server-zdr. licence
1650 002 server-zdr. licence
1650 003 server - zdr. licence
1650 004 server - zdr. licence
1650 005 server - zdr. tance
1650 006 server-zdr. licence
1650 101 klienti-REN 01
1650 111 klienti-REN 02

toatft

do 20 000 parcel
do 40 000 parcel
do 80 000 parcel
do 80 000 parcel
do 100 QQO parcel
neomezená

1650 121 klient T - RNP Prohlížení
1850 300 rozšířeni funkčnosti
1650 350 upgrade
1650 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1650 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1650 410 doplatky kZC spadající
1650 411 doplatekza každé další IČ010% zdr. licence
1650 419 doplatek individuální
1650 430 hostlng • měsíční poplelek-viz. nabídka
1650 480 update-roční udržovací poplatek
1650 489 update Individuální
1650 490 slevy
1650 491 odpočet ceny pfivodnfho produktu
1650 492 multiliceneiifslova 20 až 50%
1650 499 individuální sleva

1651 STU Stavetaí úřad
El B! aa
1651 001
1651 002
1651 003
1651 004
1651 005
1651 101
1651 300

server - zdr. licence do 200 přípirok
server - zdr. licence do 300 pfíp/rok
server-zdr. licence do 500 pffp/rok
server - zdr. licence do 800 pFfjx/rok
server - zdr. licence neomezeni
klienti-STU
rozšířeni funkčnosti

1651 350 upgrade
1651 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1651 400 doplatky, rozšířeni, update, slevy
1651 410 doplatky k ZC spadající pod update
1651 411 doplatek za každé dalií IČ010% zdr. licence
1651 419 doplatek individuální
1651 430
1651 480
1651 489

hostlng - měsíční poplatek - viz, nabídka
update - roční udržovací poplatek
update individuální

1651 480 slevy
1651 491
1651 492
1651 499

1660
pal ppol

1660 001
1660 002
1660 003
16BQ004
1660 005
1660 202

1660 300
1660 350
1660 351
1660 400

odpočet ceny původního produktu
rauiUllcenCnf sleva 20 až 50%
Indivlduálnísleva

SKO Evidence škotí
popis res>h

server - zdr. licence do 20Q záznirok
server - zdr. licence do 300 záznirok
server - zdr. licence do 500 záznirok
server - zdr. licence do 1000 zázn/rok
server-zdr. licence neomezená
klient L-intranet klient SKO

rozífřenl funkčnosti
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, roziířenf, update, slevy

1860 410 doplatky k ZO spadající pod update
1660 411 doplatek za každé dali! IČ010% zdr, licence
1660 419 doplatek individuální
1660 430
1660 480
1660 489
1660 490
1660 491
1660 492
1660 499

hostlng - misíční poplatek- viz. nabídka
update - roční udržovací poplatek
update IndMduálnf
slevy
odpočet ceny původního produktu
multilloenení sleva 20 až 50%
Indivlduálnísleva

W*?*"™*-??™™™™ «raw«sm*«ai^^ = 12 = SHBHaMHHS^^

\



m*£y

0,
1670 KBS Irlzifé situace

1670 001 server-zdr. licence do 100 subjektů
1670 002 server - zdr. licence do 500 subjektu
1670 003 server-zdr. licence do 1000 subjektfl
1670 004 server-zdr. licence do 10000 subjektů
1670 005 server-zdr. licence neomezená
1670 101 klienti-KRS
1670 102 MtertGISvžeWteView3
1670 300 rozšíření funkčnosti
1670 350 upgrade
1670 351 ujjgrade z v. 3 na v. 4
1670 400 doplatky, raziffenf, update, slevy
1870 410 doplatky k ZC spadající pod update
1670 411 doplatek za každé další IČQ10% zdr. licence
1670 419 doplatek individuální
1670 430 hostlng-misíční poplatek-viz. nabídka
1670 480 update-roční udržovací poplatek
1670 489 update indMduálnf
1670 490 slevy
1670 491 odpočet ceny původního produktu
1670 492 mu Itillcenční sleva 20 až 50%
1670 499 indivlduálnísleva

1180 SOC Sociální dávky
12!—„ŽEL, Iz!,,.,,,^^^—^

do 500 plateb/mls
do 1000 plateb/mis
do20OOptateb/mšs
do3000p!ateh/mis

1680 001 server-zdr. licence
1660 002 server-zdr. licence
1680 003 server-zdr. licence
1680 004 server-zdr. licence
1680 005 server -zdr. licence neomezeni
1680 101 klient I-SOC
1680 300 rozšířeni funkčnosti
1680 350 upgrade
1680 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1680 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1680 410 doplatkykZO spadající pod update
1680 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1680 419 doplatek Individuální
1680 430 hosting-misíční poplatek-viz. nabídka
1680 480 update-roční udržovací poplatek
1680 489 update individuální
1680 490 slevy
1680 491 odpočet ceny povodního produktu
1680 492 multliicenčítf sleva 20 až 50%
1680 499 individuální sleva1700 GINIS-SSL Spisová služba

1681 SS0 Služby sociální péie a ochrany
y»l PjHít M*»ffj* Z_.,

1681 001
1681 002
1681 003
1681 004
1681 005
1681 101
1681 201
1681 202
1681 300
1681 350
1681 351
1681 400
1681 410
1681411
1681 419
1681 430
1681 480
1681 489
1681 490
1681 491
1681 492
1681 499

do1000pífpadů/me
do 2000 případů/ml
do5000ph*pado/mí
do8000přfpadů/mi
neomezená

server-zdr. licence
server-zdr, licence
server-zdr. licence
server-zdr. licence
server-zdr. licence
klient T-SSO
server L - Intranet server SSO
WíentL-intranet klient SSO
roziířenf funkčnosti
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, rozšíření, update, sievy
doplatky k ZC spadající pod update
doplatek za každé dalií IČ010% zdr. licence
doplatek individuální
hosting - mistrní poplatek - viz. nabídla
update - roční udržovací poplatek
update Individuální
slevy
odpočet ceny původního produktu
multBlcenSnlsleva20až50%
Indivlduálnísleva

1691
mi pw

Komplet GINIS - Ragbay a správní agendy

1699 001 komplet RRO 4 /Standard
1699 300 rozšířenífunkčnosti
1199 350 upgrade
1699 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1699 400 doplatky, rozšířeni, update, slevy
1698 410 doplatkykZO spadající pod update
1699 411 doplatekza každá datSf IČ010% zdr. licence
1699 419 doplatek individuální
1699 430 hosting-misíční poplatek-viz. nabídka
1699 4fl0 update - roční udržovací poplatek
1699 489 update individuální
1699 490 sievy
1699 491 odpočet ceny původního produktu
1699 492 mui!ieenenfsleva20až50%
1699 499 individuální sleva

1700 GINIS-SSL Spisová služba

1710 USU Univerzální spisový uzel

do 100 klientu
do 150 klienti
do 250 klienti
do 500 klientu
do 1000 klientů
do 2000 klientů

1710 101 klienti-USU
1710 111 klient I-PSU Přehledy
1710 201 server L - Intranet server USU
1710 202 klient L-intranet klient USU
1710 203 klient L-ISU Informační modul USU
1710 211 multilicence USU L/T do 50 klientu
1710 212 multilicence USU L/T
1710 213 multilicence USU L/T
1710 214 multilicence USU L/T
1710 215 multilicence USU L/T
1710 21B multilicence USU L/T
1710 217 multilicence USU L/T
1710 300 rozifřenffunkčnosti
1710 350 upgrade
1710 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1710 400 doplatky, rozšířeni, update, slevy
1710 410 doplatky kZC spadající pod update
1710 419 doplatek individuální
1710 430 hostlng - měsíBní poplatek - viz. nabídka
1710 480 update - roční udržovací poplatek
1710 489 update Individuální
1710 490 sievy
1710 491 odpočet ceny původního produktu
1710 482 muttiiicenení sleva 20 až 80%
1710 499 indivlduálnísleva

1120 POD Podatelna
EL_J£!LJ!!Eii
1720 101 klientT-POD
1720 111 klient I-TPDfien. podacích deníků
1720 300 rozšířenífunkčnosti
1720 350 upgrade
1720 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1720 400 doplatky,rozšířeni,update, slevy
1720 410 doplatkykZO spadající pod update
1720 419 doplatek Individuální
1720 430 hostlng -mesfcní poplatek -viz. nabídla
1720 480 update-ročnr udržovací poplatek
1720 489 update individuálnf
1720 490 slevy
1720 491 odpočet ceny původního produktu
1720 492 mu!iicenčnísfeva20ai50%
1720 499 indivlduálnísleva

P
™^™???^™«™»™« == 13 m *™™<™»^^

K



?/

f.

*

1721 POE Elektronická podatelna
gL-JB! «£_____-_-■■■■-_-—■—.
1721 201 server L-server POE
1721 202 Instalace - POE
1721 203 instalace - INB Inbox
1721 300 roziířenf funkčnosti
1721 350 upgrade
1721 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1721 400 doplatky, rozšířeni, update, slevy
1721 410 doplatkykZO spadající pod update
1721 411 doplatek za každé další IČ010% zdr. licence
1721 419 doplatek individuální
1721 430 hosting -mesfčnf poplatek -viz. nabídka
1721 480 update-roční udržovací poplatek
1721 489 update indivWuální
1721 490 slevy
1721 431 odpočet ceny povodního produktu
1721 492 muMIrančnfs!e¥a20až5Q%
1721 499 indivlduálnísleva

1722 MAS Mail automat

1722 101 Instalace-MAS
1722 300 rozšířenífunkčnosti
1722 350 upgrade
1722 351 upgrade z v, 3 na v. 4
1722 400 dopbtky,rozSfření,update, slevy
1722 410 doplatkykZO spadající pod update
1722 419 doplatek individuální
1722 430 hosting - misíční poplatek - viz. nabídka
1722 480 update-roční udržovací poplatek
1722 489 update Individuální
1722 490 slevy
1722 491 odpočet ceny povodního produktu
1722 492 multflfcenčnfsleva20al60%
1722 499 indivlduinísteva

1730 WP Výpravna
f"} giTni. jf3!.5jjL.i.ui.xt-i.ij.u.jj.u„L.^m^.u.„.jxj.

1730 101 klient T-WP
1730 300 rozšířeni funkčnosti
1730 350 upgrade
1730 351 upgrade z v, 3 na v. 4
1730 400 dopla% rozšířeni, update, slevy
1730 410 doplatky k ZC spadající pod ypdate
1730 419 doplatek individuální
1730 430 hosting-mfeíčnř poplatek-viz. nabídka
1730 480 update- roční udržovací poplatek
1730 489 update individuální
1730 490 slevy
1730 491 odpočet ceny plvodnlho produktu
1730 492 muilicenčnlsleva20až50%
1730 499 Indivlduálnísleva

1750 ¥ED¥edoticí
f*| fff*' ii..P_P_. ^i^aímmmmwwmw.m m. ...ni.... Ji lil

1750 101 klient T-VED
1750 300 rozšířenífunkčnosti
1750 350 upgrade
1750 351 upgrade z v 3 na v. 4
1750 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1750 410 doplatky kZC spadající pod update
1750 419 doplatek IndMduálnf
1750 430 hosting-misíční poplatek-viz. nabídka
1750 480 update -roční udržovací poplatek
1750 489 update individuální
1750 490 Slevy
1750 491 odpočet ceny povodního produktu
1750 492 muilicenčnIslew20ažB0%
1750 499 Indivlduálnísleva

1171 INT Interface GINIS
Ml ppol M«fe rrart

1770 005 server-zdr. licence neomezená
1770 101 klienti-INT
1770 300 rozšíření funkčnosti
1770 350 upgrade
1770 361 upgrade z v, 3 na v. 4
1770 400 doplatky, roziířenf, update, slevy
1770 410 dopla% kZC spadající pod update
1770 411 doplatek za každé dalií IČ010% zdr. licence
1770 419 doplatek individuální
1770 430 hostino - mšsíínf pptatek -viz. nabídka
1770 480 update- roční udržovací poplatek
1770 489 update IndMduálnf
1770 490 slevy
1770 491 odpočet ceny původního produktu
1770 492 muItilicenCní sleva 20 až 50%
1770 499 individuální sleva

1780 SPI Spisovna
pal ppol popis ratah

1780 001 server-zdr. licence do 1000spisu
1780 002 server-zdr. licence doSOOOsplstt
1780 003 server - zdr. licence do 50000 spisů
1780 004 server-zdr. licence do 100000 spisu
1780 005 server-zdr. licence neomezená
1780 101 klient T-SPI
1780 MM rozšířenífunkčnosti
1780 350 upgrade
1780 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1780 400 doplatky, rozSfření, update, slevy
1780 410 doplatky k ZC spadající pod update
1780 411 doplatek za každá další IČ010% zdr. licence
1780 419 doplatek individuální
1780 430 hostlng - misíční poplatek - viz. nabídka
1780 480 update-roční udržovací poplatek
1780 489 update individuální
1780 490 slevy
1780 491 odpočet ceny původního produktu
1780 492 muitliieenenf sleva 20 af 50%
1780 499 individuální sleva

1791 yicoůtoif
po! DMI P»pls raaah

1790 001 server - zdr. licence do 1000 úkolfl
1790 002 server - zdr. licence do 3000 úkolo
1790 003 server - zdr. licence do 10000 íkolS
1790 OP server -zdr. licence do20000 íkolň
1790 005 server-zdr. licence neomezená
1790 101 klient T-UK0
1790 300 rozšířenífunkčnosti
1790 350 upgrade
1790 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1790 400 doplatky, roziířenf, update, slevy
1790 410 doplatkykZO spadající pod update
1790 411 doplatek za každé dalií IČ010% zdr. licence
1790 419 doplatek individuální
1780 430 hostinu-měsíční poplatek-viz. nabídka
1790 480 update - roční udržovací poplatek
1790 489 update Individuální
1790 490 slevy
1790 491 odpočet ceny plvodnlho produktu
1790 492 moltilicenční slova 20 až 60%
1790 499 Individuálnlsleva

f>

Si=is± 14

V



1791 USi Usnesení - porady
pel ppol ppli raart

1791 001 server-zdr. licence do 200 usnesení
1781 002 server-zdr. licence do 500 usnesení
1791 003 server-zdr. licence do 1000 usnesení
1791 004 server-zdr. licence do 2000 usneseni
1791 005 server-zdr. licence neomezená
1791 101 klienti-U8N
1791 300 rozšfenf funkčnosti
1791 350 upgrade
1791 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1791 400 doplatky, roziířenf, update, slevy
1791 410 doplatky kZC spadající pod update
1791 411 doplatekza každé další IČ010% zdr. licence
1791 419 doplatek Individuální
1791 430 hosting -misíční poplatek -viz. nabídka
1791 480 update-ročnf udržovací poplatek
1791 489 update Individuální
1791 490 slevy
1791 491 odpočet ceny původního produktu
1791 492 muRiiícenčnísteva20až5a%
1791 499 Individuální sleva

1799 Komplety GINIS®-SSL

1799 001 Komplet - SSL 3/ Personál
1799 002 Komplet - SSL 3/ Personál (-E)
1799 003 Komplet - SSL 3/ Personál Office
1799 004 Komplet - SSL 3/ Personál Office (-E)
1799 005 Komplet-SSL 3/Standard
1799 008 Komplet - SSL 3/ Standard (-E)
1789 007 Komplet - SSL 3/ Standard Office
1799 008 Komplet - SSL 3/ Standard Office (-€)
1799 300 rozšířenífunkčnosti
1799 350 upgrade
1799 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1799 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1799 410 doplatkykZO spadající pod update
1799 419 doplatek Individuální
1799 430 hostlng - misíční poplatek - viz. nabídka
1799 480 update-ročnf support
1799 481 update-20% Kompletu SSL 3
1799 489 update individuální
1799 490 slevy
1799 491 odpočet ceny povodního produktu
1799 492 multiljcenenísleva 20 až 50%
1799 49S inďroiduáinísSeva

==-==>;

1800 GINIS - EXT - export/Import

1819 XRG - webové služby GORDIC

1811 XR6 - SSL Spisová služba

^^kzsJkl

1811 001 licence XRG -1 rejjistr. řeSení
1811 009 licence XR6-n registr, řeíenf
1811 101 licence XRG -1 neregistr. řelení
1811 109 licence XRG-n neregistr. tečení
1811 300 rozSírení funkčnosti
1811 311 rozšíření-el. písemnosti
1811 312 rozSfření-el. písemnosti+ el. podpis
1811 380 uparade
1811 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1811 400 doplatky,rozšířenf,update, slevy
1811 410 doplatkykZO spadající pod update
1811 419 doplatek Individuální
1811 430 hostinf-misíční poplatek-viz. nabídka
1811 480 update-ročnf udržovací poplatek
1811 489 update individuální
1811 490 slevy
1811 491 odpočet ceny povodního produktu
1811 492 multillcenčnísleva20až50%
1811 499 Indivlduálnísleva f

1812 XRG - FUC Účetnictví

1812 001 licence XRG -1 registr, refeoí
1812 009 licence XRG - n registr, řeíenf
1812 101 licence XRG -1 neregistr. řeiení
1812 109 licence XRG -n neregistr, řešeni
1812 300 rozšířenífunkčnosti
1812 311 rozšířeni-el. písemnosti
1812 312 razSířeni-el. písemnosti 4 el. podpis
1812 350 upgrade
1812 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1812 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1812 410 doplatky kZC spadající pod update
1812 419 doplatek IndMduálnf
1812 430 hosting-měsKní poplatek-viz. nabídka
1812 480 update-roční udržovací poplatek
1812 489 update individuální
1812 490 slevy
1812 491 odpočet ceny původního produktu
1812 492 muMfcenčnfsIeva20až50%
1812 499 Indivlduálnísleva

1813 XRG - DDP Příjmy a pohledávky
POI W»l POPU

1813 001 licence XRG -1 registr, řešení
1813 009 licence XRQ-n registr. řeSení
1813 101 licence XRG -1 neregistr. řešení
1813 101 licence XRG - n neregistr. řelení
1813 300 roziffaní funkčnosti
1813 311 rozšířeni-el. písemnosti
1813 312 rozSírení-el. písemnosti 4 el. podpis
1813 350 upgrade
1813 351 upgrade z v. 3 na v. 4
1813 400 doplatky,razsTřenf,update, slevy
1813 410 doplatkykZO spadající pod update
1813 419 doplatek individuální
1813 430 hosting - misiční poplatek - viz. nabídka
1813 480 update- roční udržovací poplatek
1813 489 update individuální
1813 490 slevy
1813 491 odpočet ceny původního produktu
1813 482 rnuftiiicenenísiBva 20 aí 50%
1813 499 indivlduálnísleva

1814 XRG - MM Majetek

1814 001
1814 009
1814 101
1814 109
1814 300
1814 311
1814 312
1814 350
1814 351
1814 400
1814 410
1814 419
1814 430
1814 480
1814 489
1814 490
1814 491
1814 492
1814 499

licence XRG-1 registr, řešení
licence XRG - n registr, řešení
licence XRG -1 nereoistr. řeSení
tance XRG-n neregistr. řelení
rozšířen I funkčn ostí
rozSfření-el. písemnosti
rozšíření- el. písemnosti + el. podpis
upgrade
upgrade z v. 3 na v. 4
doplatky, rozSírení, update, slevy
doplatky kZC spadající pod update
doplatek individuální
hosting - měsíční poplatek - viz. nabídka
update - roční udržovací poplatek
update individuální
slevy
odpočet ceny původního produktu
mu Wlicenčnr sleva 20 až 50%
Indivlduálnísleva

15 ?===a

V



/

1815 XRG - ROZ Rozpoiowá opaft a pnžadavity
£!L_J22LJ!£S _ __
1815 001 licence XRG -1 registr, řelení
1815 009 licence XRG -n registr, řelení
1816 101 licence XRG -1 neregistr. řeSenf
1815 109 licence XRa-n neregistr. řešeni
1815 300 rozšířenífunkčnosti
1815 311 rozšíření-el. písemnosti
1815 312 rozSfření-el.písemnosti 4 el. podpis
1815 350 upgrade
1815 351 upgrade z v. 3 na v 4
1815 400 doplatky, rozšíření, update, slevy
1815 410 doplatky kZC spadající pod update
1815 419 doplatek individuální
1815 430 hostino - misíčnf poplatek - viz. nabídka
1815 480 update - roční udržovací poplatek
1815 489 update individuální
1815 490 slevy
1815 491 odpočet ceny povodního produktu
1815 492 myitilicenení sieva 20 až 50%
1815 499 individuální sleva

1816 XRG - UCR Doklady a stavy
1£L_—1EI_S2—-—»_-_--——.__»—»—_
1816 001
1818 009
1816 101
1818 109
1816 300
1818 311
1818 312
1818 350
1816 351
1816 400
1816 410
1816 419
1816 430
1816 480
1816 489
1818 490
1816 491
1816 492
1816 499

licence XRS -1 registr, řelení
licence XRG - n registr. řeSení
licence XRQ-1 neregistr. řeSenf
licence XRG - n neregistr. řešení
roziířenf funkčnosti
roziířenf-el. písemnosti
rozšířeni - el. písemnosti + el. podpis
upjrade
upjrade z v. 3 na v. 4
doplatky,rozSfření,update, slevy
doplatky k ZC spadajřcf pod update
doplatek Individuální
hosting - misBnf poplatek - viz, nabídka
update - roční udržovací poplatek
update individuální
slevy
odpočet ceny původního produktu
multllicanenf sleva 20 až 80%
individuální sleva

1850 DWH- Datový sklad GINIS

1811 MPV-tržISti Příjmy a vftfaje
J!E!L__

1851 001 serverMPV-lieence pral IČO
1851 009 server MPV-llesooe neomezená
1851 101 klient MPV-iloencc
1851 300 rozšířenífunkčnosti
1851 350 upgrade
1851 400 doplatky, rozSfření, update, slevy
1851 410 doplatkykZO spadající pod update
1851 419 doplatek individuální
1851 430 hosting -misíční poplatek -viz. nabídka
1851 480 update-roční udržovací poplatek
1851 489 update Individuální
1851 490 sievy
1851 491 odpočet ceny povodního produktu
1851 492 multlilrančnísleva20až50%
1851 499 individuální sleva

1152 MBA- tržiti Akci -reztory čerpání

1852 001 server MBA - licence pro 11ČO
1852 009 server MBA-licence neomezená
1852 101 klient MBA-licence
1852 300 roziířenf funkčnosti
1852 350 upgrade
1852 400 doplatky, rozUTení, update, slevy
1852 410 doplatky k ZC spadající pod update
1852 419 doplatek individuální
1852 430 hostina - misfiní poplatek -viz. nabídka
1852 480 update-roční udržovací poplatek
1852 489 update IndMduálnf
1852 490 slevy
1852 491 odpočet ceny původního produktu
1852 492 murtiltcenCní stera 20 až 50%
1852 499 IndMduálnf sleva

1853 MRO - tržišti Rozvaha

1853 001
1853 009
1853 101
1853 300
1853 350
1853 400
1853 41Q
1853 419
1853 430
1853 480
1853 489
1853 490
1853 491
1853 492
1853 499

server MRO - licence pro 11ČO
server MRO - licence neomezená
klient MRO-licence
rozSfření funkčnosti
upgrade
doplatky,rozšířeni,update, slevy
doplatky k ZC spadající pod update
doplatek individuální
hostino. - měsíční poplatek - viz. nabídka
update - ročnf udržovací poplatek
update individuální
slevy
odpočet ceny původního produktu
muffliicenenísleva 20 až 50%
Indivlduálnísleva

1854 MvT - tržišti Výsledovka
E£L_fiLJHfL
1854 001 server MW - licence pro 11ČO
1854 009 server MVY-licence neomezená
1854 101 klient MW-licence
1854 300 rozlfřenífunkčnosti
1854 350 upgrade
1854 400 doplatky, rozSfření, update, slevy
1854 410 doplatky kZC spadající pod update
1854 419 doplatek individuální
1854 430 hostlng - mSsfení poplatek - viz. nabídka
1854 480 update-roční udržovací poplatek
1854 489 update Individuální
1854 490 slevy
1854 491 odpočet ceny původního produktu
1884 492 multinancnlsleva20až50%
1854 499 indivlduálnísleva

P
16



wmmamfm

Kategorie pracovnici Poskytovatele a jejích koáínové sazby za poskytování služeb
uvedených v tomto ceníku

ISl§Ml£Ai
Do kategorie A patří následující typy pracovníků zhotovitele - poskytovatele :

hlavní metodik,
vedoucí projektu,
vedoucí vývojového týmu,
vedoucí realizačního týmu,
hlavni kontakte.

Jejich hodinová sazba dle nabídky zhotovitele - poskytovatele pro tuto veřejnou zakázku je
' ZéMadnf cena Cenaposlevč Cena po slevě včetně DPH

Kategorie!.:
Do kategorie B patří následující typy pracovníků zhotovitele - poskytovatele:

vedouci metodik,
zástupce vedoucího projektu,
vývojář,
vedoucí školitel,
hlavní školitel.

Jejich hodinová sazba dle nabídky zhotovitele - poskytovatele pro tuto veřejnou zakázku je
Základní cena Cena po slevě Cena po slevč včetně DPH

KafefiMfcCl
Do kategorie C patři následující typy pracovníků zhotovitele - poskytovatele:

vedoucí školitel,
Clen vedeni projektu,
metodik,
analytik,
administrátor projektu,
aplikační specialista,
vedoucí HOTLINE.

Jejich hodinová sazba dle nabídky zhotovitele - poskytovatele pro tuto veřejnou zakázku je
Základní cena Cenaposlevč Cena po slevž včetně* DPH

EMĚSSĚĚMJ.
Do kategorie D patří následující typy pracovníků zhotovitele - poskytovatele;

Školitel,
odborný asistent,
pracovník HOTLINE,
aplikační pracovník.

Jejich hodinová sazba dle nabídky zhotovitele - poskytovatele pro tato veřejnou zakázku je
Základní cena Cena po slevě Cena po slevč vcetnS DPH

í> Příloha Číslo 7 Smlouvy PID


